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NÄKYMÄTÖN TULEE NÄKYVÄKSI 

 

Morsianta valmistetaan Karitsan häihin, nyt on aika jokaisen 

astua uusiin vaatteisiin ja pukea päällensä Jeesus Kristus ja 

tulla näkyväksi Jeesuksen todistajaksi. Enää emme pidä 

lamppuja vakan alla piilossa, vaan loistamme niin kuin 

tähdet taivaalla, ne jotka monta vanhurskauteen saattavat. 

 

Dan 12:3 Ja taidolliset loistavat, niin kuin taivaanvahvuus 

loistaa, ja ne, jotka monta vanhurskauteen saattavat, niin 

kuin tähdet, aina ja iankaikkisesti. 

 

Tämän kirjan tekstit on Herran antanut.  

 

Minä olen toimeenpanija ja kirjoitan kaiken ylös mitä Herra 

puhuu. Tekstit tulevat yleensä aamu yöllä. Sisälläni soi jokin 

laulu tai Hengessä pyörii Pyhän Hengen inspiroivaa 

sanomaa.  

Sisimmässäni on ikään kuin Hengen hautomo ja ajallaan 

profeetallinen sana tulee sieltä ulos.  

 

Kirjoitan kaiken ylös, en muuta sanomaa minkä saan. Kaikki 

profeetallinen sana on aina arvioitava. Ottakaa se mikä on 

hyvää ja pitäkää se. Jättäkää loput Herran haltuun. Herra 

hoitaa loput tahtomallaan tavalla. Olkamme valmiit 
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tutkimaan sydämessä tämä sanoma ja valmistautumaan 

Karitsan häihin sillä Herran tulo on lähellä.  

 

Ps 45:2.  

Minun sydämeni ajattelee kauniin laulun:  

minä veisaan kuninkaasta, minun kieleni on jalon kirjoittajan 

kynä. Biblia 1776  

 

Esko Somero  

 

JATKUVA YLISTYS 

Elettiin vuoden 2021 tammikuuta. Koko Suomi oli kiinni 

koronaepidemian vuoksi. Voimassa olivat tiukat 

kokoontumisrajoitukset, vain kuusi henkilöä oli luvallista 

kokoontua. Myös seurakunnat olivat peloissaan sulkeneet 

ovensa.  

 

Seurakunnassamme ei lannistuttu, vaikka ulkoisesti tilanne 

näytti mahdottomalta. Sai näyn jatkuvasta ylistyksestä. 

Jumala näytti minulle myös mustan, kuin jätesäkin, 

peittävän taivaankannen. Näyssä tuohon mustaan 

peitteeseen tuli reikiä sinne, missä Jumalaa ylistettiin, 

palvottiin ja rukoiltiin. Näitä pieniä reikiä tuohon peitteeseen 

tuli sinne tänne ympäri Suomen.  
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Pieni viiden henkilön joukko koki todellista yhteyttä 

Herrassa ja kutsua jatkuvaan ylistykseen. Koko kevään 

korona-ajan joka päivä tuo joukko ylisti, palvoi ja rukoili jopa 

12 tuntia päivässä. Pyhä Henki johdatti paikalle aika-ajoin 

myös muita ihmisiä.  

 

Ylistyksen aikana saimme kohdata Jumalan Pyhän Hengen 

aivan erityisellä tavalla. Koimme iltoja, joissa jokainen 

läsnäolija tunnusti syntejään kilvan toistensa kanssa. Oli 

iltoja, jolloin saimme iloöljyä aivan ylitsevuotavasti. Oli iltoja, 

jolloin murruimme itkien Isän kasvojen edessä.  

23.1.2021 tapahtui tämän kirjan kannalta jotain aivan 

erityisen merkittävää. Esko sai ”pommin” taivaasta. Hän 

koki niin valtavan Pyhän Hengen kosketuksen, että pystyi 

vain vaivoin kävelemään. Tuon illan jälkeen Jumala alkoi 

herättää Eskoa aamuyöllä. Esko kirjoitti, mitä Henki kehotti.  

Kädessäsi oleva kirja on koottu niistä kirjoituksista, joita 

Pyhän Hengen kautta Esko on saanut kirjoitettavaksi. 

Kirjoituksissa on opetusta, rukousta ja profetioita. Hyvä 

lukija, koettele kaikki ja pidä se mikä hyvää on.  

 
Heli Somero  
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JEESUS LÖYSI MINUT PARIISIN LENTOKENTÄLTÄ 

Elin liike-elämässä koko työelämäni ajan, vakuutusmyyjänä, 

automyyjänä, liikkeenhoitajana noin 21 vuotta. Viimeiset 

vuodet olin vakuutusmyyjänä ja olin kunnianhimoinen. Tein 

töitä enemmän kuin olisin jaksanutkaan, tuli työuupumus. 

Sain palkintomatkan Afrikkaan, ”Kenian safarille”, tämä oli 

1994 helmikuussa. Me, Suomen kymmenen parasta 

vakuutusmyyjää olimme kaksi viikkoa Keniassa ja matkan 

aikana kului reilusti alkoholia. 

 

Paluumatkalla oli välilasku Pariisin lentokentällä. Aamulla 7-

8 aikaan kävin alakerrassa vessassa, toiset olivat menneet 

ravintolaan aamupalalle. Minäkin olin menossa, mutta 

matkalla kuulin äänen, joka puhu mulle ja kuulin selvästi, 

että kuolen 39 -vuotiaana. Olin silloin 36 -vuotias.  

 

Minulle alkoi tulla kuoleman pelon sekaisia ajatuksia. 

Aamukaljoille mennessä, krapula alkoi tulla. Tiskillä aloin 

ottamaan kaljapulloa, mutta minun käteni siirtyi 

mehupurkille. Omituista, mitä nyt tapahtui? Kuulin kuinka 

mulle sanottiin että sinä et tarvi kaljaa. Vieläkin enemmän 

ihmettelin, mistä nämä äänet tulee.  

                          

Seuraavaan koneeseen noustessani minulla oli omituinen 

olo. Olin ihan kuin sumussa, semmoinen kevyt, pehmeä 
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olo. Tätä kesti monta päivää. Kotiin päästyäni valvoin 

seuraavan yön ja juttelin  Jumalan kanssa. Hän se oli, joka 

alkoi herättelemään mua eloon. Jos en olisi muuttanut 

elämätyyliä, todennäköisesti olisin kuollut 39 -vuotiaana.  

 

Näin monenlaisia näkyjäkin, en kyllä silloin niitä 

ymmärtänyt. En ollut koskaan kiinnostunut hengellisistä 

asioista ja vielä vähemmän Raamattua lukenut, vain 

rippikoulun pakolliset jutut.  Jumala sanoi minulle:”katso 

kirjahyllyn ylälaatikkoon.” Löysin sieltä vanhan rippikoulu 

ajan virsikirjan. Hän tiesi että se oli siellä, mutta minä en 

tiennyt. Jumala kehoitti lukemaan virren 555, Oi, Herra 

luoksein jää jo ilta on. Kuulin myös Hänen sanovan, että 

olen Hänen ”silmäteränsä”. En ymmärtänyt mitä se 

tarkoittaa.  

 

Tämän jälkeen aloin etsimään Häntä joka minulle puhui. 

Tätä voisi sanoa etsikkoajaksi, hengelliset asiat alkoivat 

kiinnostamaan. Luin Raamattua salaa vaimoltani ja kävin 

joidenkin uskovien luona. Uskovat puhuivat jostain 

Jeesuksesta, enkä minä siitä ymmärtänyt yhtään mitään. 

Uudenvuoden aattona olin ottanut muutaman kaljan. 

Minulle tuli synnintunto ja niin kova hätä, että pitää jollekkin 

soittaa. Sain puhelimella kiinni muutamia uskovia, mutta en 

ehkä osannut selittää mikä minulla oli hätänä. Löysin jostain 
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lehdestä Purtsi Purhosen kriisipalvelun puhelinnumeron, 

johon soitin. Juttelimme Purtsin kanssa ja rukoiltiinkin. En 

kokenut mitään erikoista tunnekuohua, mutta jotain silti 

tapahtui. Seuraavana aamuna herätyäni tunnustin silloiselle 

vaimolleni, että olen pettänyt häntä ja kaikki valheet mitä 

sisällä oli, ne piti tuoda valoon. Suustani tuli akaisemmin 

paljon kirosanoja, nekin häipyivät kokonaan. 

 

Tuntui, kuin olisin rakastunut. Minulla oli hyvä ja kevyt olo. 

Kävin myös ostamassa ensimmäisen Raamatunkin. Jeesus 

sana alkoi tulla suustani. Lähdimme loppiaisena tätini 

kanssa Rauhan Sanan seuroihin. Olin tuolloin ollut kuusi 

päivää uskossa ja tämä oli ensimmäinen hengellinen 

tilaisuuteni. Ihmettelin, miksi uskovat ovat niin ilottomia ja 

hiljaisia, itse olin silloin niin täynnä Jeesusta ja iloa. 

Paluumatkalla kerroin tädilleni, että minusta tulee 

saarnamies. Tätini totesi, että ehkä sinun pitää vielä vähän 

kasvaa uskossasi.  Taisi täti olla ihan oikeassa. 
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ETSIKÄÄ HERRAA 

Etsikää vielä Herraa kun hänet löytää voi. Kuinka paljon 

meillä on aikaa käyttää kaikkeen, jonninjoutavaan, jos 

senkin ajan käyttäisi johonkin parempaan. 

 

Jos kaipaat elämääsi muutosta, niin kiinnitä katseesi 

Jeesukseen. Käytä kaikki voimasi ja energiasi totuuden 

etsimiseen ja etsi sitä niin kuin aarretta, sillä silloin löydät 

Jumalan tuntemisen. 

 

Jos elatuksen murhe painaa mieltä ja tulevaisuus ahdistaa 

niin silloin on aika istua ja odottaa. Kääntää ajatukset 

Jeesuksen ja kiittää koko sydämestään Herraa ainoastaan. 

 

Jos omat voimat eivät enää riitä, siitäkin Herraa kiitä. Hän 

silloin vetää puoleensa lastaan joka kamppaileen Herran 

armoa vastaan. 

 

Oi, tuo armo suuri ihmeinen, joka nostaa alas painuneen. 

Uuden voiman Herra antaa ja sylissään lastaan kantaa. 

 

Tule lapseni minun tyköni aina kun maailma ahdistaa, sillä 

minä olen voittanut maailman.  
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Tulkaa kaikki työn ja kuormien uuvuttamat, niin minä otan 

teidät vastaan, enkä hylkää lasta joka minun tyköni tulee. 

 

Minä Jeesus annan levon ja rauhan sydämeen. Vuoraan 

teidät rakkauden syleilyyn ja upotan teidät armon mereen. 

Jeesuksen veri puhdistaa, uudistaa, parantaa ja eheyttää. 

 

LÖYTÄMISEN ILO 

On vaikeaa olla iloinen kun masentaa ja ahdistaa, silläkin 

on oma aikansa, silloin minä teen työtä sisimmässäsi, 

sanomattomin huokauksin, vaikka se ei aina tunnu siltä. 

 

On aika itkeä ja on aika nauraa. Ei yksikään käy niin 

alhaalla ettei siellä Jeesus olisi. Kun meidän oman tahdon 

tie on käyty loppuun, silloin armo tulee avuksi oikeaan 

aikaan. 

 

Aloitan päiväni kiitoksella, luovutan ruumiini eläväksi 

pyhäksi Jumalalle otolliseksi uhriksi. Pyhä Henki meidät 

päivittäin pitää kiinni totuudessa, hän auttaa, lohduttaa ja 

puolustaa ja virvoittaa. 

 

Elämä Jumalan valtakunnassa on vanhurskautta, iloa ja 

rauhaa Pyhässä Hengessä, olemme jo nyt sisällä Jumalan 

valtakunnassa. 
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Se mikä meiltä on ollut hukassa, löydämme sen kun 

löydämme Jeesuksen. Hänessä on kätkettynä kaikki tiedon 

ja viisauden aarteet. Kun tämän löydät, silloin olet löytänyt 

Jumalan tuntemisen. Silloin olemme Jeesuksen ystävät. 

Ajatuksemme ja sydämemme ovat yhtä Hänen kanssaan. 

 

Täysi-ikäisinä olemme täydellisesti Kristuksen kaltaisia, 

samaistuen Hänen persoonaansa, tullen yhdeksi Hänen 

kanssaan. 

 

Jumalan armosta kaikki on mahdollista sille joka uskoo. 

 

Fil 4:13. Kaikki minä voin hänessä, joka minua vahvistaa.  

 

KOLARISSA JUHANNUKSENA 26.06.22 KLO 6.32 

Herran Henki liikkuu ja Jumalan tulet syttyy. Minä Olen 

Herra teidän Jumalanne. Minä Olen sytyttävä tämän maan 

tuleen, Minä tulen raivaamaan tiet erämaahan. 

 

Ottakaa vastaan Minun voimani, Minä varustan kansaani, 

Herran henki liikkuu vetten päällä. Kirkkauteni ja valoni 

täyttää temppelin, te olette valittu kansa josta tulen 

lähettämään, sotaurhoni ympäri maailman. 
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Ensin teidät riisutaan omavoimaisuudesta. En voi vuodattaa 

Henkeäni likaisiin astioihin, teidän on tultava tuleni 

kuluttamaksi, mitään epäpyhää ja saastaista ei voi tuoda 

kaikkein pyhimpään. 

 

Jos kuulette minun ääneni, tehkää se mitä pyydän, 

armossani minä teidät uudistan, armossani minä teidät 

vapautan, ottakaa vastaan minun armoni, ettei se jää 

turhaksi, sillä heikoiksi minä teen teidät itsessänne. Sillä 

voimani tulee täydelliseksi heikkoudessa. 

 

Elämän ja armon minä olen teille suonut, minun 

huolenpitoni ja voimani on varjellut teidän henkenne ja 

saatte elää minun voimassani. 

 

Tulkaa Minun tyköni, tulkaa minun tyköni te kaikki työn 

kuormien uuvuttamat, niin minä annan teille levon. 

Kuulkaa kansat ja kansakunnat, tämä sanomaton 

kirkkauteni tulee valloittamaan jokaisen joka ehyellä 

sydämellä antautuu palvelemaan elävää Jumalaa. 

Rakkaudessani on valtava voima, veressäni on valtava 

voima, veri puhdistaa ja rakkaus rakentaa. 

 

Armon alttari on tänäänkin auki, tulkaa veden ääreen, 

elävän veden lähteelle, juomaan sitä vettä joka teidän 
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janonne sammuttaa, niin saatte tulla elävän veden 

lähteeksi, joka kumpuaa iankaikkiseen elämään ja tuo lähde  

on Kristus teissä. Sillä te olette kuolleet ja teidän elämänne 

on kätkettynä Kristuksen kanssa Jumalassa. 

Antakaa pelastaa itsenne tästä kurjasta sukukunnasta. 

 

Turhaan te minua tästä maailmasta etsitte. Ei mikään mitä 

näette täällä pelasta teitä. Jos sydämenne on sidottu tähän 

maailmaan, niin te hukutte tämän maailman mukana. 

 

Pyhä Henki jonka olen teille lähettänyt joka asuu teissä, 

näyttää todeksi synnin vanhurskauden ja tuomion. Pyhä 

Henki on ihana persoona. 

 

1 Piet 1:16 Sillä kirjoitettu on: Olkaa pyhät, sillä minä olen 

pyhä. 

 

OLEMMEKO NÄHNEET JEESUKSEN? 

Mitä voisimme tehdä itse että näkisimme Jeesuksen, elävän 

meissä? 

Yksikään ei voi tulla Jumalan tykö, ellei Jumala häntä vedä 

puoleensa. Ensiksi meidän on otettava uskon kautta Jeesus 

vastaan sydämeemme ja synnyttävä uudesti ylhäältä. 
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JUMALAN TUNTEMINEN 

Yksi tie Jumalan tuntemiseen on suostua kaikkeen siihen 

mitä Hän pyytää meitä tekemään ja olemaan kuuliainen 

kaikessa. Lepäämällä Jeesuksen jalkojen juurella ja antaa 

Mestarin opettaa meitä, Pyhän Hengen kautta. 

 

Samankaltaisen kuoleman kautta suostumaan kaikkeen 

lihan tekojen riisumiseen että meistä voi tulla, 

samankaltaisia luonnollisia ihmisiä jotka vaeltaa Jumalan 

yhteydessä niin kuin Jeesus vaelsi ihmisenä. 

 

Voimme antaa henkemme toisten edestä, mennä sinne 

minne Isä tahtoo meidät viedä, silloin olemme astioita jaloa 

käyttöä varten. 

 

Joh 1:1 Alussa oli Sana ja Sana oli Jumalan tykönä ja Sana 

oli Jumala. 

 

Meitä tehdään Jumalan sanaksi, Sana tekee meidät 

eläviksi. Jeesuksen elämä meissä on maailman valo ja 

olemme valona maailmaan. Kristuksen ansiosta voimme 

vaeltaa, samoin kuin Jeesus vaelsi, Jumalan armo on 

voimana vaelluksessamme. 
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Jeesus oli synnitön, meillä on jokaisella oma historiamme ja 

olemme jokainen pois poikenneet ja olleet erossa 

Jumalasta, synnin tähden. Mutta Jeesus kuoli edestämme 

että meillä rauha olisi. Kuolemallaan Hän vapautti meidät 

täydellisesti synnin orjuudesta.  

 

Uskomalla Jeesukseen ja siihen että Jeesus Kristus kuoli ja 

nousi ylös kuolleista, niin silloin saamme iankaikkisen 

elämän. Jos näemme tämän totuuden, ilmestyksen kautta 

todellisena omalle kohdalle että kuolimme samalla tavalla. 

Vanha ihmisemme on ristiinnaulittu, himoineen ja haluineen, 

niin uusi elämä meissä on Kristus. Kun Pyhä Henki on 

saanut tehdä työn meissä, mielen uudistumisen kautta, niin 

silloin olemme täydellisen vapaat, tämän maailman 

orjuudesta, olemme vapaat saatanan orjuudesta.  

 

Gal 5:1 Vapauteen Kristus meidät vapautti. Pysykää siis 

lujina älkääkä alistuko uudelleen orjuuden ikeeseen.  

 

Rom 5:5 sillä Jumalan rakkaus on vuodatettu meidän 

sydämiimme Pyhän Hengen kautta, joka on meille annettu.  

 

Todellinen vapaus on sitä että voimme noudattaa 

rakkauden lakia, sillä rakkaus on lain täyttymys. 
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Olemme täynnä Pyhää Henkeä ja voimaa joka vaikuttaa 

sen että kaikki mitä teemme on sopusoinnussa Jumalan 

tahdon täyteiseen elämään Jumalan rakkauden täyttämää 

elämää Kristuksessa, vanhurskaus, ilo ja rauha sydämessä. 

 

HERRAN HENKI  29.06.2022 klo 4:58 

Luk 4:18. Herran Henki on minun päälläni, sen tähden on 

hän minun voidellut ja lähettänyt minun saarnaamaan 

köyhille hyvää sanomaa, parantamaan särjetyitä sydämiä, 

saarnaamaan vangeille lunastusta ja sokeille näkönsä 

jälleen saamista, särjetyitä vapauteen saattamaan  

19. Saarnaamaan Herran otollista vuotta. 

 

Ei niin, ettenkö olisi Herran palvelija minäkin, sillä Hänessä 

me elämme ja liikumme ja olemme. Voimme myös tehdä 

sen mitä näemme Isän tekevän. Kuka voi kuulla Herran 

äänen? 

 

Jes 50:4. Herra, Herra on minulle antanut opetuslasten 

kielen, niin että minä taidan sanalla virvoittaa väsynyttä; hän 

herättää aamu aamulta, herättää minun korvani kuulemaan 

opetuslasten tavalla.  
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Kuka voi seurata Jeesusta kokosydämisesti? 

 

Luk 14:26-27  "Jos joku tulee minun tyköni eikä vihaa 

isäänsä ja äitiänsä ja vaimoaan ja lapsiaan ja veljiään ja 

sisariaan, vieläpä omaa elämäänsäkin, hän ei voi olla 

minun opetuslapseni. Ja joka ei kanna ristiänsä ja seuraa 

minua, se ei voi olla minun opetuslapseni.”  

 

Joh 8:31-32 "Jos te pysytte minun sanassani, niin te 

totisesti olette minun opetuslapsiani; ja te tulette tuntemaan 

totuuden, ja totuus on tekevä teidät vapaiksi".   

 

Vain se joka tuntee Jumalan ja Jumala tuntee hänet. 

Olemme hänen työtovereita ja parhaita ystäviä. Elämän 

suurin ihmetyksen aihe ja opetuslapsena olemisen riemu, 

on olla tietoinen siitä, että mitään sattumia ei ole elämässä. 

 

Jumalan tahdon tie ja alamaisuus Kristuksen rakkauden 

voimavaikutukseen, muuttaa elämämme täysin uuteen 

ulottuvuuteen. Herran Henki päivittäin valloittaa mielen ja 

jokainen solu tietää että Jumala on aina läsnä olevana 

voimana ja läheisyytenä yllä, päällä ja sisällä. Hän on 

vuodattanut iloöljyä murheen sijaan ja ylistyksen vaipan, 

masentuneen hengen sijaan. 
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Ei niin pientä asiaa, etteikö Pyhä Henki auttaisi meitä, kun 

vain pyydämme Häneltä apua. Jumalan valtakunta, 

taivasten valtakunta on täällä maanpäällä, meissä. 

Jumalan valtakunta on tullut lähelle, tehkää parannus, 

muuttukaa mielen uudistuksen kautta. Tutkiaksenne mikä 

on Jumalan tahto, mikä hyvää ja otollista ja täydellistä. 

Tahto teillä on mutta voimaa ei, sillä omavoimaisuus vielä 

pitää teitä vankinaan. Armon kautta Herra teidät vapauttaa, 

mieli pääsee vankilasta kun annatte Pyhän Hengen teitä 

uudistaa. Kun rakkaus saa meidät valloittaa, niin mekin 

olemme rakkaus. 

 

Jeesus sanoo:  

Joh 17:26. Ja minä olen tehnyt sinun nimesi heille 

tunnetuksi ja teen vastakin, että se rakkaus, jolla sinä olet 

minua rakastanut, olisi heissä ja minä olisin heissä."   

 

Olkoon meillä sama mieli joka Jeesuksella Kristuksella oli, 

sillä ei Hän katsonut saaliikseen olla Jumalan kaltainen 

vaan otti orjan muodon ja oli kaikkien palvelija. 

 

Meissä oleva voitelu opettaa meitä kaikessa, emmekä ole 

kenenkään opetuksen tarpeessa, vaan Pyhä Henki opettaa 

meitä. Kun kokoonnumme yhteen ja kuulemme opetusta 

niin Pyhä Henki vaikuttaa sen että voimme kasvaa 
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yhteisestä uskosta, rakentuen Kristuksen täyteyden täyden 

iän määrään. Tullen kaikki yhdessä täyteen Jumalan 

rakkauden täyteyttä. 

 

1 Kor 13:4 Rakkaus on pitkämielinen, rakkaus on lempeä; 

rakkaus ei kadehdi, ei kerskaa, ei pöyhkeile, ei käyttäydy 

sopimattomasti, ei etsi omaansa, ei katkeroidu, ei muistele 

kärsimäänsä pahaa, ei iloitse vääryydestä, vaan iloitsee 

yhdessä totuuden kanssa; kaikki se peittää, kaikki se 

uskoo, kaikki se toivoo, kaikki se kärsii. 

 

Siinä on rakkaus joka meidät täyttää ja hengen hedelmät 

seuraa rakkauden täyteyttä. 

 

Gal 5:22. Mutta Hengen hedelmä on rakkaus, ilo, rauha, 

pitkämielisyys, ystävällisyys, hyvyys, uskollisuus, sävyisyys, 

itsensähillitseminen.  

 

OLET PYHÄ JUMALA 13.07.2022 

Olet Pyhä, olet Pyhä, Herra Kaikkivaltias, yksin kunnia 

Sinulle. Sinä olet kaikkeni, Sinä olet Kuninkaani, Pyhä 

Kaikkivaltias. Sinussa on minun turvani, Sinussa on minun 

voimani. Yksin sinua palvon minun Jumalani. Olet minulle 

kaikki mitä tarvitsen. Täytät kaikki minun tarpeeni, täytät 

kaikki minun unelmani, yksin Sinussa voin elää ja löytää 
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rauhan sielulleni. Sieluni ikävöitsee ja kaipaa Sinun 

läheisyyttäsi, yksin Sinä voit tyydyttää janoni. 

 

Sinua palvon ja ihailen, koko sydämestäni, vuodatan 

kyyneleeni ja ajatukseni, yksin sinulle minun Herrani ja 

Jumalani, kaikkivaltias Herra Jeesus Kristus, Kuningasten 

Kuningas, kaiken maan ja Taivaan luoja Isäni, Iankaikkinen. 

Ihmeelliset ovat Sinun tekosi, ei kukaan voi estää Sinua 

toteuttamasta suunnitelmiasi.  

 

Turvaudun yksin Sinun armoosi, siksi antaudun Sinulle 

kokonaan, luovutan koko elämäni käsiisi sun, oi minun 

Herrani ja Jumalani. 

 

Pyhä kaikkivaltias Isäni, Sinua yksin, minun sieluni odottaa 

hiljaisuudessa. Sinulta tulee minulle apu, sinulta tulee 

minulle toivo, en muuta tarvitsekaan, kuin Sinun omasi olla 

saan. 

Valheen kahleista minut vapautit ja armahdit, minut 

synneistäni. Siksi Sinulle voin elämälläni tuottaa kunniaa. 

 

Kasteen hautaan upotin vanhan elämän, siitä kiitän Sinua 

Jumalani, olet antanut minulle uuden ylösnousemus 

elämän. 
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Elämä jota nyt elää saan, on Sinun elämäsi minussa 

ainoastaan. Sinä olet Rakkaus ja rakkaus saakoon 

valloittaa minut kokonaan, Pyhän Henkesi kautta Sinä sen 

sydämeeni vuodatit. 

 

Taivaassa iloitaan ja riemuitaan kun yksikin synnin teiltä, 

siirtyy taivasten valtakuntaan. 

 

Kasteessa omatuntomme puhdistetaan ja saamme lähteä 

Jeesusta seuraamaan, kuuliaisena Hänen sanalleen, ja 

luopumaan kaikesta mikä sitoo tähän maailman, kuolemaan 

itselle ja elämään sinun opetuslapsena. 

 

Pyhitetty on nimesi ainiaan. 

 

VIE VUORILLE TÄÄ VIESTI 

Vie vuorille tää viesti, vie se kaikkeen maailmaan! 

Sanan tuojat, ovat Luojan luomat ja tuovat ilosanoman 

kaikkeen maailmaan. 

 

Ahkeroikaa sen eteen että pidätte sydämenne puhtaana ja 

ajatuksenne aina käännettynä Kristukseen, silloin saatte 

sen mitä sydämenne halajaa.  
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Sydämen silmät ovat ne Herran seitsemän silmää jotka 

Herran Henki on avannut, näkemään kaiken totuuden ja 

näkemään kaiken Jumalan silmin katsottuna. 

 

Oi, mikä aarre onkaan tuo Jumalan Henki joka valaisee ja 

paljastaa sydämen salaisetkin kätköt ja johtaa meidät 

kaikkeen totuuteen. 

 

Kuinka ollakaan että elämänsä Jeesuksen tähden 

kadottaessaan, löytääkin aivan uuden ulottuvuuden Hengen 

maailmaan, jossa sydän ja sielu todellisen levon ja rauhan 

saa. 

 

Jokainen päivä Herra luo uutta, että pysymme aina 

raikkaana ja tuoreena, kantaen hedelmää ja tuottaen uutta 

elämää ympärillä olevaan maailmaan. Ihmisiin jotka 

kaipaavat jotain parempaa, minkä Jeesus Kristus vain voi 

Pyhän Hengen kautta antaa. 

 

Sen elämän minkä Jeesus meille antaa, sitä järjellä ei voi 

ymmärtää, eikä sitä voi saada jos ei nöyrry 

lastenkaltaiseksi. Sen Herra sanoo sanassa ja lupaa sen 

niille jotka etsivät Häntä koko sydämestään. 
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Palatkaamme aina siihen armoon ja veren puhdistavaan 

voimaan joka syntisen ennalleen asettaa ja vapauttaa hänet 

kaikista kahleistaan.  

 

Sinä joka etsit tänään elämälle tarkoitusta. Kutsu sitä. 

 

PYHITYS 

Pyhitys ei ole oppi, vaan Jumalan Sanan todeksi tuleminen 

uskovan ihmisen elämässä, käytännössä. 

 

Kristuksessa täytämme helposti koko lain. 

 

Olemme Jumalan armon lahjana saaneet sen elämän jossa 

lain täyttäminen on mahdollista, emme enään elä 

omavanhurskaudessa, vaan Jumalan vanhurskaudessa 

jonka olemme saaneet lahjaksi Hänen vanhurskauden ja 

pyhyyden. 

 

Tämä elämä jonka elämme, on Kristuksen elämä meissä. 

 

Paavalikin oli tunnon tarkka omassatunnossaan ja sisäinen 

ihminen tietoisesti pyrki täyttämään lakia. Mutta 

huomatessaan vajavaisuutensa ja täydellisen heikkoutensa 

lakiin nähden, yrittäessään täyttää lakia, hän toteaa että 

itsessään lain täyttäminen on täysin mahdotonta. Niinpä 
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hän ilmestyksen kautta saa nähdä kuinka vanha ihminen on 

kuollut. Sillä elämän Hengen laki Kristuksessa Jeesuksessa 

on vapauttanut meidät, synnin ja kuoleman laista.  

 

Jumalan armon lahjana saamme Hänen vanhurskautensa 

ja hänen elämänsä meihin, sillon me pystymme helposti 

Kristuksessa täyttämään koko lain. 

 

Room 10:4. Sillä Kristus on lain loppu, vanhurskaudeksi 

jokaiselle, joka uskoo.  

 

Kristuksessa olemme vapaat laista. Koska Kristus on uusi 

elämä meissä. 

 

Kol 3:3-10 Sillä te olette kuolleet, ja teidän elämänne on 

kätkettynä Kristuksen kanssa Jumalassa;  kun Kristus, 

meidän elämämme, ilmestyy, silloin tekin hänen kanssaan 

ilmestytte kirkkaudessa.  

 

Kuolettakaa siis maalliset jäsenenne: haureus, saastaisuus, 

kiihko, paha himo ja ahneus, joka on epäjumalanpalvelusta, 

sillä niiden tähden tulee Jumalan viha, ja niissä tekin ennen 

vaelsitte, kun niissä elitte. Mutta nyt pankaa tekin pois ne 

kaikki: viha, kiivastus, pahuus, herjaus ja 



 
28 

häpeällinen puhe suustanne. Älkää puhuko valhetta 

toisistanne, te, jotka olette riisuneet pois vanhan ihmisen 

tekoinensa  ja pukeutuneet uuteen, joka uudistuu tietoon, 

Luojansa kuvan mukaan.  

 

Uskon kautta voimme nähdä itsemme kuolleena Kristuksen 

kanssa ja ylösnousseina kuolleista. 

 

VERINEN RISTI VAPAHTAJAN 20.7.2022 klo 15.00 

Ristillä meidät vapautettiin, Herramme Jeesus antoi 

vapaaehtoisesti ruoskittaa itsensä ja kuoli meidän 

edestämme että saisimme Hänen haavojensa kautta, 

parantumisen ja pelastumisen. 

 

Ei mikään voi riistää meitä Hänen kädestään, eikä erottaa 

Hänen rakkaudestaan jos pysymme Hänessä ja Hänen 

sanansa pysyvät meissä. 

 

Armolla ja rauhalla, Hän meidät kyllästää ja täydelliseen 

rakkauteensa meidät upottaa. Lampuissamme palaa 

Jumalan tuli, ei mitkään vedet voi Jumalan tulta sammuttaa. 

 

Sanoma rististä on hullutus tälle maailmalle, ei maailma 

pysty sitä ymmärtämään eikä vastaan ottamaan. Siispä 

tämän hullutuksen kautta, Jumala päätti pelastaa ne jotka 
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Jeesuksen vastaan ottavat ja uskovat Häneen. Ihmisen 

Poikana hän meni ristille ja armahti meidät jotka uskomme 

Hänen nimeen. 

 

Voima on Jeesuksen veressä, ilman veren vuodatusta ei ole 

elämää meissä. Ilman ristiinnaulitun Kristuksen tuntemista, 

meidän saarnamme on vain huulten helinää. Ilman 

rakkautta joka Pyhän Hengen kautta meihin vuodatetaan, 

olisimme vain kiliseviä kulkusia ja heliseviä vaskeja. Ilman 

rakkautta sanamme ovat hukkaan heitettyjä. 

 

Suurin on rakkaus  

1 Kor 13:1-3, Vaikka minä puhuisin ihmisten ja enkelien 

kielillä, mutta minulla ei olisi rakkautta, olisin minä vain 

helisevä vaski tai kilisevä kulkunen. Ja vaikka minulla olisi 

profetoimisen lahja ja minä tietäisin kaikki salaisuudet ja 

kaiken tiedon, ja vaikka minulla olisi kaikki usko, niin että 

voisin vuoria siirtää, mutta minulla ei olisi rakkautta, en minä 

mitään olisi. Ja vaikka minä jakelisin kaiken omaisuuteni 

köyhäin ravinnoksi, ja vaikka antaisin ruumiini poltettavaksi, 

mutta minulla ei olisi rakkautta, ei se minua mitään 

hyödyttäisi. 

 

Jokainen joka avaa sydämensä rakkaudelle, hänestä tulee 

rakkaus, vastaanottaessasi Jeesuksen sydämeesi tulet 
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saamaan tuon voiman joka on Pyhä Henki sinussa, sillä 

Jeesuksen veri on puhdistanut sinut synnistä ja vapauttanut 

vanhasta luonnosta, nyt olet tullut osalliseksi Jumalan 

luonnosta. 

 

HENGEN HAUTOMOSTA 10.8.2022 klo 2:50 

Oi Herrani, Jumalani sinuun minun sydämeni ja sieluni on 

kiintynyt. Sinua minä palvon ja ylistän. 

 

Tänäänkin on päivä jolloin pelastua voi, ei yksikään joka 

koko sydämestään etsii Herraa, joudu kadotukseen. 

 

Sinä Israelin pyhä, kansasi suojelija, Sinä et nuku, vaan 

varjelet omasi ettei yksikään valittusi harhaan eksy jos 

totuudessa pysyvät. 

 

Sanoma tälle päivälle on salaisuus joka avataan, niille jotka 

sen voivat ymmärtää. Tulee aika jolloin viimeisetkin 

kirjoitukset avataan että voisimme ymmärtää lopunajan 

tapahtumat. 

 

Jos tutkisitte sydämenne ja tietäisitte salaisuuden Kristus 

teissä, kirkkauden toivo niin ette enään riitelisi ja kadehtisi 

toisianne. Hengen ilmoitus on yhteiseksi hyödyksi kaikille. 

Pyhällä Hengellä täyttyminen kokonaan on uskon elämän 
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tärkein asia, sillä päällemme vuodatetaan voima 

korkeudesta ja Pyhä Henki varjelee meidät lankeamasta. 

Harhaan joudutte jos teiltä puuttuu Pyhän Hengen voima ja 

täyteys. 

 

Voiko uskovassa olla demoneja? 

 

Voi olla ja jos niitä ajetaan ulos eikä tehdä parannusta 

synneistä, ne voivat tulla takaisin. 

 

Tarsiin laivat tulevat ja menevät, tämän hetken sodat ovat 

pieniä alkuja siihen mitä on vielä tulossa. Pian näette 

merkkejä taivaalla, sillä taivaan vahvuudet järkkyvät, Herra 

on puhunut kansakunnille, eivätkä ne ota vastaan 

sanansaattajien sanomaa Pelastajasta. 

 

Maailma on hukkumassa rahan himojen valtaan ja kaikkeen 

haureuden viettelyksiin jopa pienet lapset ovat pahuuden 

vallassa. 

 

Minä Olen Herra sinun Jumalasi ja pelastan omani tästä 

nurjasta sukukunnasta. Tämä sukupolvi on viimeinen ennen 

Jeesuksen paluuta maanpäälle. Olkaa turvallisella mielellä, 

te joilla on rauha sydämissänne. Vaikka mikä ahdistus tulee 
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ulkoapäin, niin teidän rauhanne ei järky, sillä Minä Olen 

rauha teidän sydämessänne. 

 

Joh 14:27 Rauhan minä jätän teille: minun rauhani - sen 

minä annan teille. En minä anna teille, niin kuin maailma 

antaa. Älköön teidän sydämenne olko murheellinen 

älköönkä peljätkö.  

 

Maailmassa teillä on ahdistus, mutta minä olen voittanut 

maailman, jos teillä vielä on sisällänne ahdistusta ja pelkoa, 

niin tehkää parannus, sillä synti teitä vielä hallitsee. 

 

Kristuksen rauha ja rakkaus karkottaa kaiken pelon, sillä 

pelossa on vielä rangaistusta, mutta täydellinen rakkaus 

karkottaa kaiken pelon. Juurtukaa Jumalan sanan totuuksiin 

ja armon ymmärtämiseen että voisitte saada sielullenne 

levon ja rauhan.  

 

Ilman armoa totuus on vain tuomion julistusta, eikä se 

rakenna Kristuksen ruumista, vaan hajottaa sen. Pelkkä 

armon julistus vie täysin harhaan, pitäen synnin kahleissa 

uskovat. Jeesus oli täynnä armoa ja totuutta, tehkäämme 

mekin samoin, niin menestymme kaikessa mitä teemme. 

 

Aamen 
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HERRALLENI 12.7.2022 

Armosi Herra tänäänkin riittää, siitä sinua sydämeni alati 

kiittää. Totuutesi tänään mieleni virvoittaa-ajatukseni ja 

katseeni sinua kohti ylennän. 

 

Mielen muutos on parasta mitä tapahtua voi, kun Sanasi 

sielua koskettaa ja armon virrat sielun synneistä vapauttaa. 

 

Voimasi Herrani näytit heikkoudessa ristillä, annoit henkesi 

meidän edestä, kuolleista nousit ja ylösnousemusvoiman 

meihin annoit. Synnit ja sairaudet sinä ristille kannoit. 

 

Pelastus on meille ilmainen. Sen joka syntinsä tunnustaa 

hän armon saa ja elämän uuden saa aloittaa. 

 

Voitelu ja voima ristiltä virtaa, veri Jeesuksen meidät 

puhdistaa ja uudistaa. Rakkauden Herrani Jeesus ristillä 

näytit. Yksikään sielu ei kylmäksi jää, kun rakkautesi meitä 

lämmittää. 

 

Paljon kulutin aikaa, elämääni etsien, kunnes vedit puoleesi 

niin elämän löysin ikuisen. Siitä sieluni ja sydämeni kiittää, 

myös sen tiedän että armosi riittää. 

Armo nyt on voimana mulla että tahtosi tiellä voin vaeltaa. 

Lähelläsi aina olla saan sydän puhtaana-verellä pestynä. 
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Vapautit minut kaikista kahleista jotka sitoi syntiin ja tähän 

maailmaan. 

 

Elämäsi meille lahjoitit, teit meistä pyhät ja puhtaat 

edessäsi. Olemme yhtä puhtaat kuin sinä, siksi voimme olla 

yhtä ja yksi sinussa. Pyhitys tekee meidät yhdeksi 

Jeesuksen kanssa ja Hänessä yhdeksi Isän kanssa. 

 

Armon ihmettely vain jatkuu, kuinka voisin käsittää 

sovituksen kautta saatua elämää. Kuinka ihminen voi 

Jumalan suuruutta ymmärtää ja sitä että Hän asuu 

täydellisenä meissä. Elämä Jumalan lapsena on jotain mitä 

en aina voi täysin ymmärtää. 

 

Jokainen voi löytää syvän ja läheisen suhteen Jumalaan, 

Taivaan Isään. Hän sylinsä meille avaa ja taivaalliset 

näköalat kaikkein pyhimpään meille näyttää ja armosta 

meitä työssään täällä maanpäällä käyttää. 

 

KIITÄ HERRAA MINUN SIELUNI 19.8.2022 

Kiitä Herraa minun sieluni ja sitä hyvää mitä hän on minulle 

tehnyt.  

Elämän Sinä minulle annoit ja kadotukseen menemästä 

sinä minut vapautit. Annoit mahdollisuuden uuden ja synnin 

taakoista vapautit. 
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Elämä Sinussa, Kristuksessa ja Sinun elämäsi minussa 

muutti koko elämän elämisen arvoiseksi. Taivas on tullut 

lähelle, sydämeni ja sieluni iloitsee ja riemuitsee sinussa 

Jumalani. Kuinka voisin Sinua kylliksi kiittää, Sinussa on 

minun voimani ja viisauden salaisuus. Sen tähden minä 

notkistan polveni Sinun edessäsi, iloitsen, kiitän ja 

riemuitsen sinussa. Antaudun ilolla, joka aamu kun herään, 

ilolla olemaan Sinun työtoverisi Herra, mitä ikinä teemmekin 

yhdessä. 

 

Rukoilen, kiitän ja palvon sinua, nyt aina ja iankaikkisesti. 

Aamen 

 

PROFETIA 24.8.2022 

Tulee pian olemaan hetki jolloin Eurooppa tulee hajoamaan, 

Herra sanoo: en voi enää katsella tätä menoa, minun on 

puututtava asioihin. 

 

Käteni lepää vielä Euroopan yllä, mutta pian otan sen pois. 

Valmistautukaa siihen, kääntymällä enemmän minun 

puoleeni, sillä minussa ainoassa on toivo ja huolenpito, 

kaikilla elämän osa-alueilla. 

 

Järkytys tulee olemaan suuri, sillä kun ensimmäinen 

ydinpommi laukaistaan se tuhoaa kansakuntia. Sekin on 
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vielä alkua, ennen minun tulemustani, hakemaan valittujani 

kotiin. 

 

Taivaan voimat järkkyvät, aurinko ja kuu menettävät 

valoaan, koska maanpiiristä nousee sankka savu ja tuli 

leviää kaikkialle. 

 

Yhteiset suuret kokoontumiset seurakunnissa tulee 

vähentymään, suuret vainot tulevat, todelliset Jeesuksen 

seuraajat joutuvat menemään piiloon ja maan alle 

kokoontumaan, sillä heitä tullaan vainoamaan. Mutta te 

valittuni nostakaa päänne sillä vapautuksenne on todella 

lähellä. 

Taivas ja maa katoavat mutta minun sanani eivät koskaan 

katoa. Te olette minun sanani, te olette Jumalan sana, 

samoin kuin Jeesus oli Jumalan Sana. Vaeltakaa niin kuin 

viisaat, eikä niin kuin tyhmät. Ottakaa ja juokaa elävän 

veden lähteestä joka on Kristus teissä ja tulkaa täydellisiksi, 

niin kuin minäkin täydellinen olen. 

 

Seuratkaa minua ja minun esimerkkiä noudattaen 

kuuliaisuudessa, silloin teillä on ilo Herrassa ja voitatte 

jokaisen esteen mikä tulee eteenne, minun viisaudella ja 

voimalla. 
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Olkaa pyhät, niin kuin Minä Olen Pyhä. 

 

Harrastakaa kaiken hyvän tekemistä toisillenne, pitäkää 

lähimmäisen tarpeista hyvää huolta. Silloin teidän astianne 

on aina ylitsevuotava. 

 

Rakkaus olkoon teidän elämänne suunta ja määrä, eihän 

kukaan tahdo matkalle jäädä. 

 

Uskon päämäärä on teidän sielujenne, pelastuminen tämän 

maailman orjuudesta, ja kasvamista sisälle elämään, 

pelastukseen.  Aamen 

 

YLPEYDEN KIROUS 

Tahtosi Herra tapahtukoon ja armollasi kirkkauttasi meihin 

annat ja synneistä meidät vapautat. Jumala on ylpeitä 

vastaan mutta nöyrille hän antaa armon. Ylpeys käy aina 

lankeemuksen edellä. 

 

Aina jos lankeaa syntiin, se johtuu ylpeydestä, eikä ole vielä 

antautunut kokonaan Jumalalle. Lihan mieli vielä hallitsee, 

sillä jokainen joka syntiä tekee, on synnin orja. Jumalan 

tahto on vapauttaa jokainen synnin orjuudesta. Jos Pyhä 

Henki meissä hallitsee, niin emme lihan himoja täytä. 
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Vanhan minän (Adamin) hallinta loppuu kun näemme 

itsemme ristiinnaulittuna, Kristuksen kanssa. Vaeltakaa 

Hengessä niin ette lihan himoja täytä, lihallisen lainalaisen 

on vaikea tätä ymmärtää, mutta kun ymmärrys lisääntyy ja 

ilmestystiedon kautta opimme tuntemaan Kristuksen, niin 

täydellinen vapaus Jeesuksessa Kristuksessa vapauttaa 

meidät todelliseen Jumalan Pojan vapauteen.  

 

Sen, jonka Poika tekee vapaaksi, on todella vapaa. 

Vapauteen Kristus vapautti meidät. Pysykää siis lujina, 

älkää antako uudestaan sitoa itseänne orjuuden ikeeseen. 

 

EDESSÄ JEESUKSEN PYHYYDEN 

Edessä Jeesuksen pyhyyden palvon, kiitän ja ylistän. Vain 

Häntä rakastan, ihailen ja korotan. Hengen voiman minkä 

Hän meihin antaa, sillä voimalla hän meidät varustaa 

palvelemaan elävää Jumalaa. 

 

Kaikki esteet Hän tieltämme raivaa ja tien eteemme 

tasoittaa, että saamme kulkea voittosaatossa Kristuksessa 

Jeesuksessa. 

 

Olemme Jumalan temppeli, missä pyhä Jumala asuu, sillä 

hän on antanut Poikansa meihin asumaan.  
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Olemme osalliset Jumalan luonnosta. Uskon silmin 

näemme Herran alati, kasvoista kasvoihin jo nyt. 

 

Rukoilen jokaisen puolesta, että Herramme avasi teidän 

sydämen silmät näkemään kuka Jeesus Kristus oikeasti on 

ja Jeesus saisi tulla sydämen Herraksi kokonaan. 

Aamen  

 

HERRAN TEMPPELI ENNALLEEN ASETETAAN 

19.9.2022 

Herran temppelin ennalleen asettaminen alkaa Pyhän 

Hengen työstä meissä. Tämä temppeli, jossa Pyhä Henki 

asuu, on saatettava alkuperäisen kuvan kaltaisuuteen. 

 

Sisäinen Kristus meissä saa täysin uuden muodon ja 

ulkoinen ihmisemme temppelimme toimii ja elää 

täydellisesti sisäisen Kristuksen mukaan. Ei ole enää uutta 

ja vanhaa yhdessä, sillä vain uusiluomus täynnä Pyhää 

Henkeä tullaan hakemaan Karitsan häihin. 

 

Me kirkastumme kirkastumistaan sydän päivään saakka. 

Uusiluomus on täysin vapaa synnin orjuudesta. Jumalan 

rakkaus on valloittanut meidät rakastamaan lähimmäistä. 

 

Sama voima mikä nosti Jeesuksen kuolleista 
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Sama voima herättää tänäänkin kuolleita 

Sama voima virtaa meissä 

Sama voima uudistaa meidät 

Sama voima voittaa kaikkien himojen ja halujen vallan 

Sama voima voi vastustaa perkelettä 

Sama voima ajaa riivaajat ulos 

Sama voima on rakkauden, jolla voimme rakastaa Jumalaa 

Isää ja lähimmäistä 

Sama voima antaa kotkan siivet 

Sama voima murtaa kaikki kahleet 

Sama voima joka vuoria siirtää 

Sama voima levittää tulet maailmaan 

Sama voima pitää vanhan Adamin kuolleena 

Sama voima murtaa vaikka kallion 

Sama voima vie meidät kaikkeen maailmaan 

Sama voima todistaa kuka Jeesus Kristus on meissä 

Sama voima on vaeltaa Hengessä ja totuudessa 

Sama voima on toteuttaa Jumalan tahto maanpäällä 

Sama voima on julistaa Jumalan sanaa 

Sama voima tuo Jumalan valtakunnan meissä ilmi 

maanpäällä 

Sama voima kestää ikuisuuden 

Sama voima täyttää meidät Pyhällä Hengellä ja tulella 
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Kaikki tämä ja paljon muuta on Pyhän Hengen voimassa 

joka meissä vaikuttaa. 

 

Voimme tunnustaa Isän Jumalan kunniaksi että Jeesus 

Kristus on Herra 

 

MINÄ TIEDÄN LUNASTAJANI ELÄVÄN  

Tärkeitä elämän ohjeita: 

Pidätä jalkasi harhateiltä, silloin rakkautesi tuoksuu 

ihmeelliseltä. 

Tule Herra kosketa meitä silloin elämä on täynnä ihmeitä. 

Armosi virta on vettä täynnä ja elämäsi virtaa meihin 

ehtymättä. 

 

Kuinka suloiset ovat ilosanoman tuojan jalat, ne täyttävät 

sydämet ja valloittaa jokaisen kuulijan tyhjät astiat. 

Yksikään sydän ei tyhjäks jää kun rakkauden liekki ja voima 

lämmittää. 

Silmät Herran meitä valvoo ja tahtoo meille parhaita lahjoja 

antaa niin että voisimme lähimmäisille niitä iloiten jakaa 

Autuaita ovat hengessään köyhät, nöyrät perivät maan ja 

Hengellä Herra teidät täyttää ja voimansa teidän kauttaan 

maailmalle näyttää. 

Voiko ihanammin Herra rakkauttaan näyttää, kun Pyhän 

Hengen kautta hän rakkauden voimalla meidät täyttää. Kun 
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tulemme täyteen rakkautta, niin olemme täynnä Pyhää 

Henkeä ja voimaa. 

Kun tulemme täyteen rakkauden täyteyttä, olemme 

uppoutuneet Pyhään Henkeen, jokainen solummekin on 

täynnä voimaa. Olemme kyllästetyt sisältä ja päältä, 

rakkauden koko olemuksella, persoonan Jeesuksen 

Kristuksen arvovallalla ja viisaudella 

Tuotamme sitä hyvää hedelmää koko elämällämme. Jumala 

on rakkaus, mekin olemme samaa olemusta ja elämää 

täynnä. 

Tullaksemme täyteen tätä elämää pursuavaa voimaa, 

meidän täytyy antautua kokonaan, kaikilla elämän osa-

alueilla. 

 

Vain tyhjät ja saastasta puhdistetut astiat Herra voi täyttää, 

silloin Herra voi meitä käyttää jaloa käyttöä varten. 

Ei mikään tässä maailmassa voi antaa sitä valtavaa 

ylitsepursuavaa, muuttavaa voimaa kuin Pyhän Hengen 

kautta vuodatettu rakkaus meihin. 

Jeesuksen veri ensin meidät kaikesta synnistä puhdistaa ja 

vapauttaa siis anna Herralle kaikki tuskasi ja taakkasi, omat 

itsekkäät suunnitelmasi.  

Jos voit luovuttaa tahtosi ja alistua Herran Jeesuksen 

Kristuksen alamaisuuteen, niin silloin yrttitarhasi kukoistaa 

eikä mitään sinulta tule puuttumaan. 
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Ihmismieli, lihan mieli kapinoi aina Jumalaa vastaan, kun 

etsimme häntä kokosydämestämme, niin silloin hänet myös 

löydämme. 

Emme itsessämme mitään voi, emmekä mitään tehdä jos 

Herra ei huonetta rakenna niin turhaan vartijat valvoo. 

Kun Herra saa Hengellään temppelin täyttää niin silloin 

rakkaus meidät saa valloittaa ja ihana ensirakkaus saa 

meissä kukoistaa. 

Suokoon Herra meihin elämänsä antaa, silloin meidän ei 

tarvitse mistään huolta kantaa. 

Ei Salomo, kaikessa loistossaan ollut niin vaatetettu kuin 

kedon kukka tai lintu joka lentää ja saa ruokansa ja 

tarpeensa aina ajallaan. 

 

Voiko suurempaa rakkautta ollakkaan kuin antaa henkensä 

toisen puolesta että toinen saa elää ja tuottaa hedelmää 

Jumalan valtakuntaan. 

 

NÖYRYYS HERRAN EDESSÄ 

Nöyryyden ja Herran pelon palkka, on rikkaus, kunnia ja 

elämä. 

 

Alistuminen Jumalan tahtoon ja nöyrtyminen hänen 

alamaisuuteen avaa tien todelliseen vapauteen. Jos vain 

suostuu luopumaan itsestään. Ajattelematta itseään ja 
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omaa vahvaa itsetuntoaan, vääränlainen vahvuus on 

muututtava. Itsesäälin takana on usein heikko itsetunto joka 

tulee esiin omavoimaisuutena. Kyllä minä pärjään, 

hylkäämisen haava tulee myös esiin ja tuo pelkoa. 

 

Jos ei luota ihmisiin, silloin kannattaa tutkia omaa sisintään, 

luottaako itseensä? 

Mitä enemmän luotamme Jumalaan silloin itseluottamus 

kasvaa. Parempi luottaa Herraan kuin turvata ihmisiin. 

 

Luotatko itseesi, siihen mitä teet? Epäiletkö koskaan omia 

kykyjäsi, voimavarojasi? Jos uupuu tai väsyy työssään, niin 

silloin kannattaa miettiä, teenkö omissa voimin ja 

kykenenkö suoriutumaan tehtävistä ilman Jumalan apua. 

Jokainen väsyy omissa voimin, jokaisen täytyy itsessään 

väsyä ja kulua loppuun ennen kuin voi nöyrtyä ja Jumalan 

voima tulee täydelliseksi heikkoudessa. 

 

Heikkouden tunnustaminen on vaikeaa, luja (voimakas) 

tahtoisille ihmisille, jos kuitenkin on valmis luopumaan 

elämästään niin Herra kyllä keinot tietää miten alistuminen 

Jumalan Isän alamaisuuteen tapahtuu. 

 

Älkää peljätkö sitä hellettä mihin joudutte, tuli polttaa ja 

kuluttaa kaiken katkeruuden pois. Kuitenkin se minä itse 
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perkele on jokaisen pahin vihollinen, sen tiedostaminen voi 

armon ymmärtämisen kautta vapauttaa, ylösnousemus 

elämään, vanhan on kuoltava pois tieltä. 

 

Todellinen elämä Kristuksessa voi alkaa itsensä kieltämisen 

kautta, siihen voiman antaa Herra aikanaan. Rakkaudessa 

ei ole pelkoa, sillä Jumalan rakkaus karkoittaa kaiken pelon 

ja elämä Kristuksessa voi alkaa siis Kristus vain elää 

meissä. 

 

Meissä on vanha luonto olemassa, mutta Kristuksessa 

olemme tulleet osalliseksi Jumalan luonnosta, meillä on 

Kristuksen mieli, lihan mieli on vihollisuus Jumalaa vastaa 

mutta Hengen mieli on elämä, Henki pitää lihan teot 

kuolleena. Hengellä kuolettakaa lihan teot niin saatte elää. 

 

ARMON VIRTA 

Katsokaa ennen kuin aloitatte tekemään, en voi tehdä 

mitään ellen saa Henkeäni teihin voimana asumaan, vaikea 

on teidän sitä nyt ymmärtää kun omat voimat vielä teissä 

vaikuttaa. 

 

Vielä tulee päivä jolloin teidät murretaan ja armon virrat 

teistä alkavat virtaamaan. Vielä vähän aikaa teitä hiotaan ja 

anteeksi antokin sieltä sydämestä asti esiin vuodatetaan, 
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kateus ja epäusko vielä voimissaan, siihen saatte armon 

ylle aikanaan. 

 

Murheen aalto maailmaan katkaistaan, vaikka vähäistä se 

nytkin on, tai toisilla enään ollenkaan. 

 

Yhteyden Jumalaan Isään vielä teissä syvempään hion ja 

epäilykset joita vielä näen, ne nurkkaan tullaan heittämään. 

 

Armon virta teille uuteen elämään pian aukeaa ja elämän 

lähde alkaa sisimmästänne pulppuamaan. Suoran tien teille 

viitoitan ja tarkoituksen uuteen aikakauteen osoitan.  

 

Valmistakaa Herralle tietä, ylistys ja palvonta ovat avain 

tekijöitä. Voimani annan teille ja vien teidät teille ja 

aitovierille. 

 

HERRAN PUHUU TÄNÄÄNKIN 14.10.2022 klo 4:25 

Tänään on aika aloittaa paasto, rukoilla tämän alueen 

puolesta, kiittää, palvoa ja ylistää Herraa ja hänen pyhää 

nimeänsä. Herra Sebaot on ylistyksen arvoinen. Jeesus 

Kristus kuninkaamme ja Mestarimme, kiittäkää häntä, 

palvokaa Häntä, sillä Hänellä on valta, kaikki valta annettu 

myös maan päällä niin kuin Taivaassa. 
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Jos laskette kätenne auraan, älkää katsoko enään taakse 

päin, vaan olkaa uskolliset ja kuuliaiset sille, mitä ikinä 

Mestarimme pyytää tekemään. Sillä hän ei ole mielistynyt 

tyhmiin. Ymmärtäväisille hän antaa lisää, hän korottaa 

alhaisen ja nöyrän, hän palkitsee heidät ja varustaa heidät 

kaikella mitä ikinä he tulevat tarvitsemaan palveluksen 

työssä. 

 

Armo ja totuus ovat heidän kupeittensa vyö, he julistavat 

totuutta, tuoden hajaannusta ja parannuksen tekoa minne 

ikinä heidät lähetän. 

 

Kaikki viisi palvelu virkaa minä asetan ennalleen ja annan 

heille armon suorittaa tehtävä, minun voimassa. Pyhä Henki 

täyttää heidät ja apostolinen lopunajan tehtävä suoritetaan 

päätökseen. 

 

Seurakunnat seulotaan, suurin osa seurakunnista 

kokoontuu kodeissa. 

 

Ihmeet ja merkit seuraavat heitä, Kristuksen ruumis 

vahvistuu, Pyhän Hengen voima ja rakkaus tulee 

yhdistämään uskovat toisiinsa, yhteys uskovien 

keskuudessa tiivistyy. Herramme Jeesuksen Kristuksen 
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armo, Isän Jumalan rakkaus ja Pyhän Hengen osallisuus 

olkoon teidän kanssanne, nyt aina ja iankaikkisesti. Aamen 

 

SOTAJOUKOT 5.5.2022 

Sotajoukot eivät sääliä tunne, tappavat toisiaan, 

haaliessaan itselle, valtaa rikkautta ja kunniaa. 

 

Elämä alkaa jossa oikea kristillinen ajatus hallitsee, Jumala 

sallii tämän kaiken, koska aikakauden päättyminen on 

lähellä. Emme tiedä päivää emmekä hetkeä milloin Jeesus 

ottaa omansa pois täältä maanpäältä, nousemme Herraa 

vastaan tuuliin ja pilviin, yläilmoihin. Karitsan häät pian 

alkaa voi.  

Sen minkä voimme vielä tehdä on viedä päätökseen 

lähetyskäsky: 

 

Mat 28:19-20 Menkää siis ja tehkää kaikki kansat minun 

opetuslapsikseni, kastamalla heitä Isän ja Pojan ja Pyhän 

Hengen nimeen ja opettamalla heitä pitämään kaikki, mitä 

minä olen käskenyt teidän pitää. Ja katso, minä olen teidän 

kanssanne joka päivä maailman loppuun asti.  

 

SUORAAN SYDÄMEEN 14.10.2022 klo 5:34 

Kun silmäni avaan ja raamatun aukaisen. Jumala puhuu 

suoraan sydämeen. 
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Katso lapseni luota sanaani, luota voimaani, kaiken tein 

vuoksesi, että elämän ikuisen saisit luonani. 

 

Mitään emme täältä mukaan saa, siksi voimme elämämme 

Herralle täysin luovuttaa. Silloin saamme rauhan 

sydämeen, kun Jeesuksen veren voima vapauttaa meidät 

synnin orjuudesta. 

 

Vapaus on sitä ja täydellisyys, kun astumme sisään 

Jumalan valtakuntaan. Sillä Jumalan valtakunta ei ole 

syömistä ja juomista (tekoja ja suorittamista), vaan 

vanhurskautta, iloa ja rauhaa, Pyhässä Hengessä. 

 

TÄYDELLINEN 

Kun tulemme Jeesuksen luo, niin saamme täydellisen levon 

omista töistä. Jumalan rauha joka on kaikkea ymmärrystä 

ylempi, valtaa meidät kokonaan, siinä on Jumalan rakkaus 

tullut täydelliseksi meissä. 

 

Ilo Herrassa on meidän väkevyytemme, täynnä Pyhää 

Henkeä, täynnä Jumalan rakkautta, siinä olemme 

täydelliset Kristuksessa. Jumalan antama vanhurskaus on 

kilpi ja suojus, pahan palavia nuolia vastaan. 
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Olkaa pyhät niin kuin Minä Olen Pyhä, olkaa täydelliset, niin 

kuin Minä Olen täydellinen. 

 

Pyhittäkää elämänne Jumalalle kokonaan, silloin teillä on 

kaikki mitä ikinä elämiseen ja jumalisuuteen tarvitaan.  

Kristuksessa on kätkettynä kaikki tiedon ja viisauden 

aarteet. 

Salaisuus Kristus teissä, kun paljastuu ilmestyksen kautta, 

niin elämänne muuttuu kokonaan. 

 

Kaikki mitä elämiseen ja jumalisuuteen tarvitaan, ne meille 

armosta annetaan. 

 

JUMALAN LUONNOSTA OSALLISET 

Edessä Jeesuksen pyhyyden, palvon kiitän ja ylistän vain 

Häntä, rakastan, ihailen ja korotan. 

 

Hengen voiman minkä hän meihin antaa, sillä voimalla hän 

meidät varustaa palvelemaan elävää Jumalaa. 

 

Kaikki esteet hän tieltämme raivaa ja tien eteemme 

tasoittaa ja saamme kulkea voittosaatossa Kristuksessa 

Jeesuksessa. 
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Olemme Jumalan temppeli, missä pyhä Jumala asuu, 

olemme yhtä pyhät kuin itse Jumala, sillä hän on antanut 

Poikansa meihin asumaan. 

 

Olemme osalliset Jumalan luonnosta. Uskon silmin 

näemme Herran alati kasvoista kasvoihin jo nyt. 

 

Rukoilen jokaisen puolesta että Herramme avaisi teidän 

sydämen silmät näkemään, kuka Jeesus Kristus oikeasti on 

ja Jeesus saisi tulla sydämen Herraksi kokonaan. 

 

YLÖSNOUSEMUSVOIMA 24.9.2022 klo 4:20 

Ylösnousemusvoima, nosti, herätti Jeesuksen kuolleista. 

Jumala Isä tämän vaikutti. Maailman kaikkeuden luoja voi 

tehdä täydellisesti niin kuin hän tahtoo. Täydellisesti samaa 

olemusta ovat, Isä ja Poika ja Pyhä Henki. 

 

Kaikilla on eri tehtävä, samoin meillä, vaikka olemme yhtä, 

ja yksi heidän kanssa, niin meilläkin on kaikilla eri tehtävät. 

Kaikki kaikessa on Luoja, Jumala ja Isä yksi ja ainoa joka 

hallitsee koko luomakuntaa. 

 

Isä ja Poika ja Pyhä Henki ovat aina olleet ja tulevat aina 

olemaan. Nyt aina ja iankaikkisesti. 
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Me ihmiset jotka olemme uudestisyntyneet Jumalasta, 

Jumalan siemenestä, olemme täydellisesti samaa lajia kuin 

Jumala. Jumalasta syntyy vain samankaltaisia kuin Jeesus, 

sillä Jeesus on esikoinen ja me olemme samaa perhettä. 

 

SUNNUNTAI 25.9.2022 klo 4:20 

Sama voima on Herran tänäkin päivänä. 

Tähän voimaan liittyy salaisuus, jonka Pyhä Henki on siihen 

sisältänyt, tämä voima ilmenee aina kun sitä todella 

tarvitsee. Sitä ei voi käskeä eikä määräillä, hän toimii niin 

kuin hän tahtoo. 

 

Jos olemme alistuneet Jumalan tahdon alle kaikessa. Niin 

silloin me vain odotamme kuinka hän toimii. Kun olemme 

täysin kuuliaisiksi tulleet niin silloin voimavaikutukset 

tapahtuu, aina kun teemme jotain tai jopa ajattelemme 

jotain. Sillä kaiken me voimme hänessä joka meitä ohjaa ja 

vahvistaa. 

 

MUISTA MISTÄ OLET LANGENNUT 17:10. 2022 klo 5:23 

Kun muistelet sitä ensirakkautta, sitä Jumalan kohtaamista 

kun ensikerran, sait kokea Jumalan läsnäolon , hänen 

rakkautensa ja voimansa joka kosketti sinua, palaa siihen 

mitä olet saanut nähdä ja kokea. Silloin sydämessäsi syttyy 

valo, ilo ja tuli palamaan. Anna sen tulen hehkun polttaa 
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kaikki roska, kaikki katkeruus viha ja kauna pois 

sydämestäsi. 

 

Anna Jumalan rakkauden työstää sydämesi uudelleen ja 

uudelleen, sillä sinä olet loistava lamppu ja valo tässä 

pimenevässä maailmassa. Valo joka sinussa on, on Jeesus 

Kristus, sillä minä tahdon loistaa sinussa ja kirkastaa, itseni 

tälle maailmalle sinun kauttasi. 

 

Rakkaat lapseni tahdon sanoa teitä ystävikseni, sillä te 

olette ainoat jotka voitte ilmoittaa minut ja minun rakkauteni 

tälle maailmalle. 

 

Rohkeuden ja voiman minä annan teille ja henkeni minä 

vuodatan kaiken lihan päälle. Elämän iloni ja valoni 

loistakoon teissä. 

 

Jos minun sanani pysyvät teissä ja te pysytte minussa, niin 

anokaa mitä ikinä tahdotte ja te saatte sen. 

 

Murhe ja suru väistyy kun sanani teitä koskettaa, pankaa 

pois se mikä painaa, synti joka kietoo teitä valheen 

vankilaan. 
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Monen monta kertaa kun valhe sitoo vankilaan, mieli joutuu 

kaaokseen ja tuntuu kuin sekoaisi ja pelko alkaa ahdistaan. 

Silloin lääke siihen paras on, huutaa Herraa auttamaan ja 

valheen siteet katkeaa. 

 

On meillä aarre verraton, Jeesus ja hänen verensä voima 

joka syntistä auttaa hänen tuskassaan. 

 

Pyhä Henki meissä todistaa ja nostaa synnin valoon, sillä 

hänen tehtävä on näyttää maailmalle todeksi synti, 

vanhurskaus ja tuomio. 

 

Jeesuksessa on elämä ja ylösnousemus, Jeesus on elämä, 

vain hänessä on tulevaisuus ja toivo ! 

 

Ilman häntä emme voi tehdä mitään. 

 

Herramme Jeesuksen Kristuksen armo, Isän Jumalan 

rakkaus ja Pyhän Hengen osallisuus, olkoon kaikkien teidän 

kanssanne, nyt aina ja iankaikkisesti. Aamen 

 

OLKAA TÄYDELLISET 22.10.2022 klo 15:45 

Olkaa täydelliset, niin kuin teidän Taivaallinen Isänne on 

täydellinen. 
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Meidän ongelmamme on siinä, ettemme kykene täyttämään 

tätä. Mutta ongelma poistettiin ristillä sillä Jeesus on meissä 

nyt täydellinen. Kristus meissä on täydellinen, jossa kaikki 

tiedon ja viisauden aarteet on kätkettyinä. 

 

Tulkaa minun tyköni te työn ja kuormien uuvuttamat, niin 

minä annan teille levon. Levon teidän omista teoistanne 

sillä te väsytätte itsenne niissä. Ennalta valmistetut teot ovat 

niitä mitkä näette teidän Isänne tekevän. 

 

Joh 14:27 Rauhan minä jätän teille: minun rauhani - sen 

minä annan teille. En minä anna niin kuin maailma antaa, 

älköön teidän sydämenne olko murheellinen älköönkä 

peljätkö. 

 

Ilo Herrassa on teidän väkevyytenne. Vanhurskauden 

hedelmä kylvetään rauhassa, rauhan tekijöille. 

 

Jumalan valtakunnassa eläminen ja oleminen ei ole 

syömistä ja juomista (omissa voimin tekemistä ja 

suorittamista), vaan vanhurskautta, iloa ja rauhaa Pyhässä 

Hengessä.  

 

Siis täydellisyys on vanhurskautta, iloa ja rauhaa Pyhässä 

Hengessä, sisäinen rauha, tietoisuus Jumalan läsnä olosta, 
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elämistä Jumalan yhteydessä. Jeesuksen persoona ja 

elämä meissä, Kristus elää meidän kauttamme, olemme 

armosta saaneet kadottaa vanhan elämän, sisällämme on 

rauhan valtakunta, Jumalan valtakunta, olemme siirtyneet 

pimeyden vallasta, Jumalan rakkaan pojan valtakuntaan. 

 

Niin monta kuin meitä on täydellistä, olkoon meillä sama 

mieli joka Kristuksella Jeesuksella oli. Henki itse todistaa 

meidän henkemme kanssa, että olemme Jumalan lapsia. 

Jumala näkee hyväksi ilmaista meissä Poikansa. 

 

Mikään luotu ei voi erottaa meitä Jumalan rakkaudesta joka 

on Kristuksessa Jeesuksessa, meidän Herrassamme. 

Mikään ei voi järkyttää sitä rauhaa, jonka Jumala meille 

antaa. Täydellisyys on Hänen rauhansa meissä, hänen 

ilonsa meissä, ja hänen vanhurskautensa meissä. 

 

Iloitkaamme ja riemuitkaamme Hänessä. 

 

Uskon elämän ydin totuus on siinä kun saamme 

ilmestyksen omaisen tietoisuuden, todistuksen 

sydämeemme ja mielemmekin on siihen yhtyvä että Jeesus 

Kristus teissä kirkkauden toivo. Voiko suurempaa rakkautta 

olla kuin se että Jeesus Kristus kuoli ja synnin vallan meistä 

poisti, että meillä rauha olisi. 
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Meidän vanhan ihmisen on kuoltava tässä ajassa, että 

saisimme elämisen arvoisen elämän.Vain uskon kautta 

voimme nähdä vanhan ihmisemme kuolleena, Kristuksen 

kanssa ristiinnaulittuna. 

 

Te ennen palvelitte jäsenillänne saastaisuutta ja kuolemaa, 

mutta nyt antakaa jäsenenne vanhurskauden palvelijoiksi 

pyhitykseen. 

 

VOIMALATAUS 21.10.2022 klo 23:23 

Pyhän Hengen voimalataus, on uskon elämän muuttava 

voima joka muuttaa kaiken. Siinä meidät puetaan voimalla 

korkeudesta, silloin vasta olemme todellisia Jeesuksen 

todistajia. Älkää lähtekö minnekään ennen kuin teidät 

puetaan voimalla korkeudesta. 

 

Pian on aika jolloin tämä Hengen voima vuodatetaan kaiken 

lihan päälle, sillä siitä se herätys lähtee. 

 

Hän antaa väsyneelle väkeä ja voimattomalle voimaa 

yltäkyllin. Nuorukaiset väsyvät ja nääntyvät, nuoret miehet 

kompastuvat ja kaatuvat; mutta ne, jotka Herraa odottavat, 

saavat uuden voiman, he kohottavat siipensä kuin kotkat. 

He juoksevat eivätkä näänny, he vaeltavat eivätkä väsy. 
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Monet uskovat elävät vielä omissa voimissa, he 

kompastuvat ja kaatuilevat, elävät synneissään. Mutta ne 

jotka etsivät intohimoisesti, jatkuvasti kiihkeästi Herraa ja 

odottavat häntä, niin silloin Pyhä Henki vuodatetaan heidän 

ylle. Omien voimien on ensin loputtava. 

 

Monet ajattelevat että ovat valmiina Karitsan häihin, mutta 

tulevat pettymään jos eivät tahdo kokosydämisesti antautua 

Herramme Jeesuksen Kristuksen alamaisuuteen. 

 

Mutta itse rauhan Jumala pyhittäköön teidät kokonansa, ja 

säilyköön koko teidän henkenne ja sielunne ja ruumiinne 

nuhteettomana meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen 

tulemukseen.  

 

Ajatelkaa, meidän kuolevainen ruumiimme voi säilyä 

nuhteettomana, kun sisäinen Kristus meissä hallitsee. Sillä 

Herra tahtoo kirkastaa itsensä meidän kuolevaisessa 

ruumiissa, tekojensa kautta. Hän tekee eläväksi meidän 

kuolevaiset ruumiimme, henkensä kautta. 

 

Jos nyt hänen Henkensä, hänen, joka herätti Jeesuksen 

kuolleista, asuu teissä, niin hän, joka herätti kuolleista 

Kristuksen Jeesuksen, on eläväksitekevä myös teidän 

kuolevaiset ruumiinne Henkensä kautta, joka teissä asuu.  
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On aika jo nyt tulla tuntemaan kuka Jeesus Kristus on! 

 

Jos tuntisimme hänet ja hänen ylösnousemus voiman, niin 

silloin voimme elää, kaikkien olosuhteiden yläpuolella, 

kaikki himot ja halutkin ovat jalkojemme alla, samoin synnin 

valta on kukistettu meidän elämästä, Pyhä Henki kun on 

voimana meissä, ilman tätä voimaa helposti lankeamme. 

 

Kaiken uskon elämän ydin on siinä, että Kristuksen sisäinen 

tunteminen on tullut meille todeksi. Silloin kun tunnemme 

itsemme niin tunnemme myös Kristuksen. Kristus teissä ja 

te Kristuksessa. 

 

Koetelkaa itseänne, oletteko uskossa; tutkikaa itseänne. Vai 

ettekö tunne itseänne, että Jeesus Kristus on teissä? Ellei, 

niin ette kestä koetusta. 

 

JUMALAN LÄSNÄOLOSSA 20.10.2022 

Tarkoituksen mukainen suhtautuminen Jumalan 

läsnäolossa elämiseen ja Jumalan puheen kuulemiseen on 

herkkä läheisyys Jumalan kanssa. Läsnäolo koko 

olemuksella on koko aikaista sisäisen ihmisen tietoista 

ajattelua ja sydämen yhteyttä Jumalaan. 
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Kun elämämme ja olemisemme on pysyvä vaeltaminen 

Jumalan yhteydessä, katkeamaton ajatustenkin tasolla 

oleva yhteys, niin silloin kuulemme selvästi Jumalan 

puheen sisimmässämme. Voimme kaiken aikaa, vaikka 

elämme tässä maailmassa ja keskustelemme ihmisten 

kanssa, silti olla sydämessämme täydellisessä yhteydessä 

Isään. Voimme aina kuulla Jumalan äänen, sillä olemme, 

yhtä ja yksi hänen kanssaan. 

 

Meidän sydämen ja Jumalan väliin ei saa tulla häiriöitä. Jos 

ja kun olemme yhtä ja yksi hänen kanssaan, niin hengen 

kuin sielummekin tasolla.  

 

Sillä henki ja sielu on sydämemme, siis uusiluomus 

Kristuksessa on hengen ja sielun tasapaino, rakkaus, ilo, 

rauha, pitkämielisyys, ystävällisyys (lempeys), hyvyys, usko 

(uskollisuus), sävyisyys (nöyryys) ja itsensäkieltäminen 

(itsensähillitseminen) siis täydellinen Kristus meissä, Kristus 

teissä kirkkauden toivo. 

 

Puhdistakaa sydämenne te kaksimieliset, miksi ollaan 

kaksimielisiä, lihan mieli on eri kuin hengen mieli, lihan mieli 

on kuolema mutta hengen mieli on elämä ja rauha. 
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Voimmeko uskoa että Jumala voi vapauttaa meidät lihan 

mielen teoista täydelliseen vapauteen?! Jeesuksen veressä 

on valtava voima ! 

 

Voiko Pyhä Henki täyttää uskovat Jumalan rakkaudella 

täyteen kaikkea Jumalan rakkauden täyteyttä?! 

 

Jos voi, niin mitä siinä tapahtuu? 

 

Jos sydän on täynnä Jumalan rakkautta, se tarkoittaa että 

uskova on tullut täysi-ikäiseksi, täyden iän määrään, silloin 

on siirrytty pyhästä kaikkein pyhimpään. Kaikkein 

pyhimmässä palvelevat ne joilla on lamput täynnä öljyä, 

täynnä Pyhää Henkeä. Heidät on pyhitetty ja erotettu 

maailmasta, Kristuksen täydelliseen kuuliaisuuteen. He ovat 

suostuneet, tahtoneet vapaaehtoisesti alistua Jumalan 

täydelliseen tahtoon kaikessa. 

 

Kun Jumalan rakkaus ja Pyhän Hengen voima tulee meihin, 

niin Jumalan valtakunta meissä, Kristus meissä on 

täydellisyys joka on vanhurskautta, iloa ja rauhaa Pyhässä 

Hengessä. Jeesus itse hallitsee sydämemme valtaistuimella 

Kuninkaana. 
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KESKELLÄ KATOAVAISUUDEN 30.10.2022 klo 5.04 

”Keskellä katoavaisuuden on sieluni kuolematon” 

Yksin en matkaa taita, sillä seuranain,on Ylkä ain. 

 

Tämä aika minkä täällä vietän, ylistän Herraa ja palvon 

häntä vain.  

Veri Jeesuksen minut synnistä vapautti, siksi puhdas ja 

tahraton morsian olen ain. 

Valmis Karitsan häihin ja juhliin olen kelvollinen, Jeesuksen 

kuoleman ansiosta vain. 

 

MIKÄ MEITÄ ODOTTAA 30.10.2022 klo 5.10 

Mitä on meillä edessäpäin jos emme suostu itselleen 

kuolemaan ja elämään yksin Herralle vain. 

 

Kaiken minkä voisimme saada elämän antajalta, 

Herraltamme Jeesukselta Kristukselta nyt. Sen hän ilomielin 

meille antaa jos tahdomme sen ottaa vastaan, armahdus, 

vapautuminen omasta itsestämme ja hän antaa elämänsä 

meihin. Elämme hänen elämää. 

 

Jos on vielä jotain mikä tähän maailmaan sitoo, niin 

päästäkää irti. Te ette voi riippua kiinni tässä maailmassa 

jos tahdotte minua Jeesusta seurata. 
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Jos kaipaatte täydellistä autuasta elämää, niin minä Jeesus 

sen teille annan. 

 

Yltäkylläinen elämä on minun rakkauden täyteinen elämä, 

eikä teiltä koskaan tule puuttumaan mitään, sillä kaikki 

lahjani annan teille käyttöön. 

 

”En minä helppoa elämää ole teille luvannut, mutta olen 

luvannut auttaa teitä kaikessa” Älkää ihmetelkö sitä hellettä 

mihin välillä joudutte, sillä se on minun koulutustani, vaativia 

tehtäviä varten. Älkää antako minkään olosuhteen teitä 

lannistaa, sillä nekin on teidän parhaaksenne että kestätte 

tulevat ajat. 

 

Teistä vielä riisutaan pois ne kaikki hedelmää 

tuottamattomat oksat ja teidät oksastetaan jaloon 

öljypuuhun. 

 

Jalossa öljypuussa minun Jeesuksen ruumiissani on vain 

ne jotka ovat täysin erotettu, riisuttu, puhdistettu, ne jotka 

ovat yhtä ja yksi minussa ja Isässä. Puhdas ja tahraton 

Morsian joka pysyy minun sanassa ja tekee vain sen minkä 

näkee Isän tekevän. 

 



 
64 

Synnistä erotettu, verellä, sanalla ja totuudella puhdistettu 

joukko jotka ovat astuneet kaikkein pyhimpään. 

 

Ne jotka seuraavat Karitsaa ja minne ikinä hän pyytää heitä 

menemään. Tämä joukko on täysin erotettu ja pyhitetty 

Karitsan verellä pesty tästä maailmasta. 

 

Tämä joukko seuraa Karitsaa, minne ikinä hän meneekään, 

tämä joukko on puhtaan neitsyen kaltainen. Tämä joukko 

on Karitsan häissä Morsian. 

 

Täysin kuuliaiseksi tulleet, vangitsevat jokaisen ajatuksen 

Kristuksen kuuliaisuuteen. Hengen pyhittämisen kautta, 

meidät on erotettu Kristuksen kuuliaisuuteen. 

 

Herran armo olkoon teidän kanssanne. 

 

HÄN ARMAHTI KADOTETUN 

 ”Tarpeellisia on vain vähän, yksi sinulta puuttuu Kristuksen 

sisäinen tunteminen.” Seppä Högman 

 

Tunne Jeesus kaikilla teilläsi, älä enää epäröi tehdä sitä 

mitä Herran Henki sinulle puhuu. 
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Tämä päivä on oleva muutoksen päivä, ei ihminen elä 

ainoastaan leivästä, vaan jokaisesta sanasta joka Jumalan 

suusta lähtee. 

 

Ennen yritettiin omaksua sanaa tunnustamalla sanaa, nyt 

meitä tehdään Jumalan sanaksi, sillä sana tekee eläväksi 

teidän kuolevaiset ruumiinnekin. 

 

Sana tuli lihaksi ja asui teidän keskellänne. Kun sana 

sulautuu meihin, me samaistumme Jeesuksen Kristuksen 

persoonaan, joka asuu meidän hengessämme Pyhän 

Hengen kautta. Jumalan sana erottaa meidän henkemme, 

sielumme ja ruumiimme toisistaan. 

 

Jeesuksen Kristuksen ristin kuolemassa me kuolimme pois, 

synnin, saatanan ja oman minän orjuudesta. Ilmestyksen 

kautta tämän voi ymmärtää. 

 

Nyt voimme vaeltaa Hengen mukaan, nyt toimimme 

Jumalan valtakunnasta käsin taivaallisista, koska olemme jo 

nyt taivaallisissa. Olemme jo nyt siellä missä Jeesuskin on, 

Hengen maailmassa, vaikka emme näe häntä kuin hengen 

silmin, uskon kautta voimme elää jo nyt taivaallisissa. 
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Emme ole enää itsemme omat, koska emme ole tästä 

maailmasta, olemme syntyneet Jumalasta ja Jumalan 

siemenestä. Tämä on yliluonnollinen olotila. 

 

Siksi tämän maailman murheet ja huolet eivät voi meitä 

lannistaa, vaan meidän tehtävä on julistaa Herramme 

Jeesuksen Kristuksen voittoa kaikkiin elämämme 

olosuhteisiin. Jos Jeesus Kristus on Herrana kaikissa 

elämän tilanteissa, olosuhteissa ja asioissa niin meillä on 

rauha sydämessä. 

 

Jumala on Isämme, hänellä on kaikki ja Hänessä olemme 

kaikki yhtä ja yksi Jeesuksen kanssa. 

 

Etsikää ensin Jumalan valtakuntaa ja Hänen vanhurskasta 

tahtoaan, niin kaikki siinä ohessa teille annetaan. 

 

Jeesuksen veren ja ristinkuoleman kautta saamme armon 

tulla eläviksi, ylösnousemusvoimassa. 

 

Ei ole elämää meissä itsessämme, vaan elämä ja 

iankaikkisuus on Jeesuksen persoonassa joka Pyhän 

Hengen kautta on tehnyt meidätkin eläviksi. 
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Ilman kuolemaa meissä ei ole elämää, sillä te olette kuolleet 

ja teidän elämänne on kätkettynä Kristuksen kanssa 

Jumalassa. Vaikka elämmekin tässä lihassa, niin emme 

lihan mukaan vaella. 

 

Risti on radikaali paikka joka joka mullistaa lihallisen mielen, 

mielen muutoksen kautta ja saamme Kristuksen mielen. 

 

1Piet 4:1-2 Koska siis Kristus on kärsinyt lihassa, niin 

ottakaa tekin aseeksenne sama mieli - sillä joka lihassa 

kärsii, se lakkaa synnistä, ettette enää eläisi tätä lihassa 

vielä elettävää aikaa ihmisten himojen mukaan, vaan 

Jumalan tahdon mukaan.  

 

Jumalan mielen mukainen murhe, murtaa meidät ja 

vapauttaa synnin vallasta täydelliseen vapauteen, jonka 

Herramme Jeesus Kristus lunasti meille ristillä. Pyhittäen 

meidät Kristuksen kaltaisuuteen, Jumalan rakkauden 

kaikella täyteydellä, täyttäen meidät Pyhällä Hengellä, 

tulella ja voimalla. 

 

Kol 1:27-28 joille Jumala tahtoi tehdä tiettäväksi, kuinka 

rikas on pakanain keskellä tämän salaisuuden kirkkaus, se 

on: Kristus teissä, kirkkauden toivo. Häntä me julistamme, 

neuvoen jokaista ihmistä ja opettaen jokaista ihmistä 
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kaikessa viisaudessa, asettaaksemme esiin jokaisen 

ihmisen täydellisenä Kristuksessa.  

Niin kauan kun olemme itsessämme heikot ja 

epätäydelliset, niin Jumalan voima asuu meissä, tässä 

kuolevaisessa ruumiissa, saviastiassa. Vielä olemme vailla 

ymmärrystä mutta ymmärrys lisääntyy ja ilmestyksen kautta 

sanaa avautuu meille. 

Herra on heikoissa väkevä, sillä Jumalan voima tulee 

täydelliseksi heikkoudessa, silloin lihamme pysyy kuolleena 

ja voimme olla elävän Jumalan todistajia täällä maanpäällä. 

Sisäinen ihminen uudistuu päivä päivältä ja opimme uutta 

joka päivä. Pysykäämme sanan totuudessa. Sillä totuus on 

tekevä teidät vapaiksi. 

Herramme Jeesuksen Kristuksen armo olkoon teidän 

kanssanne, nyt aina ja iankaikkisesti.  

Aamen 

MIELENMUUTOSPROSESSI 3.12.2022 

Mielen muuttuminen ajattelemaan niin kuin meidän tulisikin 

ajatella, sitä mikä on ylhäällä, hyvää ja täydellistä ja 

otollista. Kristus teissä, tietoinen ymmärtäminen olla se joka 

meidän tulisikin olla, oma itsemme Hänessä. Ei niin kuin 

meille sanotaan mitä meidän pitäisi olla. Vaan se mitä 
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Jumala sanoo ja mitä Jumalan sana sanoo meistä. Kun 

mielemme muuttuu ja Sana muuttaa meitä, niin meidän 

ajattelumme ja mielemme yhtyy siihen, mitä sana sanoo 

meidän olevan. Siis sellainen kuin Hän on, sellaisia tekin 

olette tässä maailmassa.  

Fil 2:5-8 Olkoon teillä se mieli, joka myös Kristuksella 

Jeesuksella oli, joka ei, vaikka hänellä olikin Jumalan 

muoto, katsonut saaliiksensa olla Jumalan kaltainen, vaan 

tyhjensi itsensä ja otti orjan muodon, tuli ihmisten 

kaltaiseksi, ja hänet havaittiin olennaltaan sellaiseksi kuin 

ihminen; hän nöyryytti itsensä ja oli kuuliainen kuolemaan 

asti, hamaan ristin kuolemaan asti. 

 

Annammeko sanan muuttaa meitä vai yritämmekö muuttaa 

Jumalaa ajattelemaan niin kuin me ajattelemme. 

 

Jumala ei muutu, me muutumme jos alamme hyväksymään 

sen että meidän on muututtava, silloin meillä on suuri 

mahdollisuus löytää lepo ja rauha elämämme ylle ja suhde 

Jumalaan Isään ja hänen läsnä olevaan Pyhän Hengen 

voimaan ja olemukseen. 

 

Mielemme on muututtava siihen mitä sana sanoo. Kun sana 

sanoo että Jumalasta syntynyt ei tee syntiä, niin 

tarkoittaako Jumala sitä mitä sanoo vai onko se meille vain 
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suunta miten pitäisi elää? Lihallinen mieli sanoo, ettei ole 

mahdollista vapautua synnistä. 

 

Kuin Kristus, meidän elämämme, ilmoitetuksi tulee, silloin 

tekin hänen kanssansa kunniassa ilmoitetaan. Biblia 1776 

 

Tässäkin sanotaan että Kristus on meidän elämämme. 

Kristus teissä, te Kristuksessa. Meillä ei ole enää omaa 

elämää. 

 

Matt. 16:25 Sillä joka tahtoo pelastaa elämänsä, hän 

kadottaa sen, mutta joka kadottaa elämänsä minun tähteni, 

hän löytää sen.  

 

Kun raamattu sanoo että te olette kuolleet ja teidän 

elämänne on kätkettynä Kristuksen kanssa Jumalassa. 

Lihan mieli sanoo, ettei se ole mahdollista kuolla. Sana 

sanoo: Jumalalle kaikki on mahdollista, kuin myös 

Hengessä vaeltaminen. Vaeltakaa Hengessä niin ette lihan 

himoa täytä. 

 

Salliessaan kiusauksen hän valmistaa pääsyn siitä. Lihan 

mieli sanoo että aina me langetaan, emme voi vastustaa 

kiusausta, aina me tehdään syntiä. Sana sanoo: salliessaan 

kiusauksen hän valmistaa pääsyn siitä.   
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Onko meidän muututtava vai pitääkö Jumalan muuttua ? 

 

1 Joh 2:6. Joka sanoo hänessä pysyvänsä, on velvollinen 

vaeltamaan, niin kuin hän vaelsi.  

 

Kun meidän mielemme alkaa muuttua Jumalan sanan 

mukaiseksi niin voimme vaeltaa niinkuin Jeesus, 

maanpäällä ollessaan. Jeesus oli ihminen niinkuin mekin, 

Hän oli hiljainen ja noyrä sydämeltään, vaikka hänessä oli 

Jumalan muoto niin hän ei katsonut olevansa Jumalan 

kaltainen vaan otti orjan muodon. Hän oli kuuliainen 

hamaan ristinkuolemaansa asti, hän alistui kaikessa 

Jumalan tahtoon. 

 

Gal 2:19-20 Minä olen Kristuksen kanssa ristiinnaulittu, ja 

minä elän, en enää minä, vaan Kristus elää minussa; ja 

minkä nyt elän lihassa, sen minä elän Jumalan Pojan 

uskossa, hänen, joka on rakastanut minua ja antanut 

itsensä minun edestäni.  

 

Kun Raamattuun on näin kirjoitettu, niin kumpi on oikeassa 

Jumala vai minä? 

Kun meidän lihanmielemme muuttuu ja vapaudumme 

valheellisista mielen linnakkeista, niin silloin saamme elää, 

tai Jeesus voi elää meissä täydellisenä.  
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Jumalan tahto on saada meidän suhteemme Jeesukseen 

täydelliseksi, olla yhtä ja yksi Henki hänen kanssaan. 

 

Täydellinen tarkoittaa myös täysi-ikäistä, olla täynnä 

Jumalan rakkauden täyteyttä. 

 

Suurin este tälle on meidän muuttumaton mielemme. 

Mielemme voi muuttua ja uudistua päivittäin, jos annamme 

sanan muuttaa meitä. Jos tahdomme elää vapaana niin 

silloin Pyhä Henki, totuuden Henki johtaa meidät kaikkeen 

totuuteen ja totuus on tekevä teidät vapaiksi. 

 

Yksinkertaiselle hän antaa ymmärrystä, lasten kaltaisten on 

Jumalan valtakunta! 

 

ONKO JEESUS KRISTUS HERRASI? 21.11.2022 

Onko Jeesus Kristus Herra, kaikilla elämän osa-alueilla, 

kuka istuu sydämesi valtaistuimella? 

 

San 4:23 Yli kaiken varottavan varjele sydämesi, sillä sieltä 

elämä lähtee.  

Rauhanruhtinaan antama sisäinen lepo ja Kristuksen 

meissä asuminen antaa todellisen levon kaikista omista 

teoista ja suorittamisista. Jos yritämme saada ihmisten 
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suosiota tai heidän hyväksyntää, niin emme koskaan löydä 

todellista lepoa ja rauhaa. Sisäinen rauha on Kristuksen 

täydellisyyttä meissä, sillä Jumalan valtakunta on sisällisesti 

teissä. Jumalan valtakunta ei ole syömistä ja juomista” 

tekoja ja suorittamista”, vaan vanhurskautta, iloa ja rauhaa 

Pyhässä Hengessä. Täydellistä lepoa omista töistä. 

 

Rauha on olemista Hänessä, Kristuksen elämä teissä 

(meissä), on vapauttanut teidät (meidät) omasta 

itsestämme, vanhasta minästä. 

 

Ilo Herrassa on meidän väkevyytemme, olkaa aina iloiset, 

on Kristuksen elämä teissä, itsessämme osaamme kyllä 

murehtia tämän maailman asioista ja elatuksesta, mutta 

Jumalan mielen mukainen murhe tuottaa elämää ja silloin 

todellinen ilo ja rauha valloittaa meidät. 

 

2 Kor 7:10 Sillä Jumalan mielen mukainen murhe saa 

aikaan parannuksen, joka koituu pelastukseksi ja jota ei 

kukaan kadu; mutta maailman murhe tuottaa kuoleman. 

 

Voimmeko löytää levon ja rauhan itsestämme?  Emme 

koskaan! 
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Meidän on tultava täydellisen heikoiksi itsessämme, 

mentävä paikalle jossa meidän on tunnustettava ja 

nöyrryttävä Herran edessä ja hyväksyttävä ettei meissä 

itsessämme ole mitään hyvää joka kelpaisi sinulle. Monen 

ahdistuksen kautta meidän on mentävä sisälle Jumalan 

valtakuntaan. Siellä voimme nähdä Herran kasvoista 

kasvoihin jo tässä ajassa. Daavid sanoi, minä alati näen 

edessäni Herran. 

 

Vanhurskas on vapautunut synnin ja saatanan vallan 

orjuudesta, vanhurskas elää uskosta, uskon varmuudessa 

siitä että Jumala on voimallinen pitämään teidät pystyssä, 

ettei teidän tarvitse enää elää synnissä. 

 

Suurin syy uskovien ongelmiin johtuu siitä, ettei tiedosteta 

ketä me olemme? 

 

Kun tiedostamme että olemme yhtä ja yksi Jeesuksen 

kanssa Isässä niin voimme sanoa, olevamme vanhurskaita, 

pelastettuja ja pyhiä Kristuksessa. Sillä meissä elää Jeesus 

Kristus. Elämä on Kristus ja kuolema on voitto. 

 

Tiedostatko sisäisen ihmisen, uuden luomuksen itsessäsi. 

 

Olet löytänyt levon ja rauhan,  
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Olet löytänyt Jeesuksen,  

Olet löytänyt itsesi,  

Olet vapaa vanhan minän orjuudesta,  

Olet se joksi Jumala on sinut luonut,  

Olet oma itsesi Herrassa.  

Olet sitä mitä syöt ja juot,  

Olet kaikkea sitä mitä Sana sinusta sanoo,  

Olet perinyt kaikki Jumalan lupaukset,  

Olet vapaa,  

Olet löytänyt tarkoituksen elämääsi,  

Olet sellainen kuin Hän on,  

Olet uusiluomus Kristuksessa,  

Olet täydellisesti hyväksytty,  

Olet Jumalan lapsi,  

Olet arvokas,  

Olet Jumalan silmäterä,  

Olet täysin hyväksytty ja kelpaat Jumalalle sellaisena kuin 

Olet,  

Olet tehty ihmeellisesti,  

Olet Herran mielisuosiossa,  

Olet pelastunut Jeesuksen ristin työn kautta.  

Olet täydellinen, sinussa ei ole yhtään virhettä, Olet voittaja, 

kuljet voittosaatossa Kristuksessa Jeesuksessa.  

Olet Isän tyttö/poika, Olet rakastettu Kristuksessa,  
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Olet paljon muutakin! Tiedosta kuka olet Kristuksessa! 

Etsikää, niin te löydätte. Kolkuttakaa, niin teille avataan. 

 

LEPOA JA RAUHAA 21.11.2022 

Täydellisyys Kristuksessa on sitä että meillä on rauha 

Jumalan kanssa ja Jumalan rauha, sisäinen rauha joka on 

yli ymmärryksen käyvä joka vaikuttaa meidän koko 

olemukseen. Täydellinen lepo omista töistä, omista 

suunnitelmista, olemme luovuttaneet kaiken omistus 

oikeutemme itsestämme Jumalalle.  

 

Sanl. 16:9 Ihmisen sydän aivoittelee hänen tiensä, mutta 

Herra ohjaa hänen askeleensa. 

 

Vaikeimpia alueita on ymmärtää se että meidän ei tarvitse 

murehtia mistään, ei huomisesta päivästä, ei elatuksesta, 

sillä meille annetaan yksi päivä kerrallaan. Huomista ei ole, 

siispä siitä ei tarvitse murhrtta kantaa. 

 

Vaikea sitä on ihmisen itsessään ymmärtää, siispä Jumalan 

sana tehköön työtään meissä niin huolet ja murheet katoaa. 

Olen ajatellut sitä mitä sana sanoo, te olette kuolleet ja 

teidän elämänne on kätkettynä Kristuksen kanssa 

Jumalassa. Olemme jo saaneet kaiken mitä elämään ja 
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jumalisuuteen tarvitaan, Kristuksen täyteydessä, niin 

olemme myös täynnä Pyhää Henkeä. 

 

Täynnä Kristuksen tuntemista. Tämähän tarkoittaa sitä! 

Meillä on lepo hänessä, rauha hänessä, ilo hänessä, 

vanhurskaus hänessä. Siis meillä ei voi olla mitään 

murheitakaan. Eihän kuolleet voi murehtia, sillä se vanha 

minä on se joka murehtii ja on levoton ja rauhaton. 

 

Pitäkäämme tästä kiinni 

 

Ef. 4:30-31 Älkääkä saattako murheelliseksi Jumalan Pyhää 

Henkeä, joka on teille annettu sinetiksi lunastuksen päivään 

saakka. Kaikki katkeruus ja kiivastus ja viha ja huuto ja 

herjaus, kaikki pahuus olkoon kaukana teistä. 

 

Uudessa luomuksessa Kristuksessa on täydellinen rauha ja 

lepo. Jos kaipaat lepoa ja rauhaa, lähesty Jumalaa, niin hän 

lähestyy sinua. 

 

Miten voimme lähestyä Jumalaa? 

 

Etsimällä Häntä rukouksessa. Ylistäen ja palvoen, levätä 

hänen läsnäolossa olemalla hiljaa Jumalan edessä. 

hiljentyä, palvoa häntä. 
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Pyytää Pyhää Henkeä auttamaan, että voi luovuttaa kaiken, 

Herramme Jeesuksen Kristuksen hallintaan. 

 

Voit rukoilla näin: ”Muuta minun tunteet Jumalan tunteiksi, 

auta minua alistumaan sinun tahtoosi, muuta minun mieleni 

Kristuksen mielen mukaiseksi, auta minua ajattelemaan sitä 

mikä on ylhäällä. 

 

Tunnustan heikkouteni ja kyvyttömyyteni luovuttaa kaikkeni 

ja itsenikin, tahtoisin että Jumalan voima tulisi asumaan 

minuun. Armahda Herra minut sillä en voi itsessäni tehdä 

mitään. 

 

Tule ja täytä minua Pyhällä Hengelläsi, koko ajan, otan sen 

vastaan ilolla. Puhdista ja vapauta minut synnin vallasta 

lapsen asemaan.  

 

Kiitos Herra Jeesus Kristus että teet sen. Aamen 
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ISÄN SYDÄN SYKKII ELÄMÄÄ 

Monet ahdistukset vielä täällä vaivaa. Omat sisäiset kivut ja 

haavat aiheuttavat tuskaa ja murhettakin elämään tuottaa. 

 

Pelko ja hylkääminen ovat päivittäin monien ihmisten 

mielessä. Jos niitä ei käsitellä eikä niistä uskalla puhua, niin 

ne aiheuttavat masennusta ja ahdistusta. Usein takana on 

hylkääminen tai raju, vaikea kokemus lapsena. Tämän takia 

ihminen alkaa suorittamaan tekemään monenlaisia asioita 

saadakseen hyväksymistä. 

 

Mutta mikä on se todellinen syy mistä tämä johtuu? 

 

Niitä voi olla useitakin! Onko meidän tarpeen ajatella sitä 

mistä kaikki johtuu? 

 

Uskallammeko luottaa siihen että kaikki on meidän 

parhaaksemme? 

 

Isän sydän hoitaa lastaan, tyrvaa Häneen ainoastaan. 

 

Jeesukseen on usko mulla, tahdon Isän syliin tulla. Isän 

sylissä on hyvä olla, haavoineen ja kipuineen on 

turvapaikka ahdistetulla. 
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VAPAUTEEN VANGITUNKIN ON PÄÄSTÄVÄ, 13.12.2022 

Tähän on tänään tultu, tuomaan sanomaa rakastavalta 

Taivaan Isältä, hän rakastaa meitä jokaista, sillä armo suuri 

ihmeinen tulee muuttamaan jokaisen meidän sydämen. 

Isällä on sydän aina avoinna ja pelastus kaikille tarjolla. 

Synnin vallasta ja voimasta hän ristillä meidät vapautti, 

pimeyden vallasta hänen rakkaan Poikansa valtakuntaan. 

Hän meidät omavoimaisuudesta myös vapauttaa ja 

ylösnousemusvoiman lahjoittaa. 

 

Tuskaa oma tie vain tuottaa, mutta joka Herraan turvaa ja 

luottaa, hän perille iloon ja rauhaan jo tässä ajassa 

vapautuu. 

 

Vaikeinta on luottaa yksin Herraan ain, koska itseemme 

tahdomme luottaa vain. 

 

Tahto meillä on mutta voimaa ei, siispä Pyhän Hengen 

voiman hän meille lahjaksi antaa. 

 

Tänäkin jouluna ja jokaisena päivänä, meille tarjolla on lahja 

mitä parhain, Jeesuksen Isä meille antoi, talliin seimeen 

hän ihmiseksi syntyi. Jokaiseen kotiin vierahaksi Jumala 

itse tahtoo tulla. 
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Joulurauhaa ei todellista voi yhteenkään kotiin tulla, jos 

Jeesus ei saa meidän keskellämme ja sydämessämme olla. 

 

Kaikkea muuta tämä maailma tarjoaa, mutta sisäistä lepoa 

ja rauhaa ei milloinkaan. Kuinka voisikaan kun maailman 

ruhtinas täällä vielä vähän aikaa, ihmisten mielenrauhaa 

sekoittaa. 

 

Kun meillä on Kristuksen mieli, silloin meillä on rauha 

yliluonnollinen ja voimme olla ihmisiä toisillemme. Voimme 

rakastaa Jumalaa Isänä kuin lapset konsanaan ja 

lähimmäistä niin kuin itseämme. Emme ikään kuin herroina 

halliten vaan tulemalla lastenkaltaisiksi, ottaaksemme orjan 

muodon, olemalla alamaiset Jumalalle ja toisillemme. 

 

Palvelija on aina nöyrin joka alistuu vapaaehtoisesti 

lähettäjänsä tahtoon. Tärkein on se että itse emme voi 

tehdä yhtään mitään, vaan kaiken mitä teemme, teemme 

vain sen minkä näemme Isän tekevän. Sillä Isä tekee kaikki 

teot. Silloin lähettäjä saa kunnian, me olemme ansiottomia 

palvelijoita. 

 

Kerskauksemme on vain rististä ja ainoastaan rististä ja 

Jumalan voima tulee täydelliseksi heikkoudessamme. 
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Kristuksen rakkaus kehottaa meitä tekemään hyvää 

toisillemme. 

Sen joka tahtoo suureksi tulla, sen on tultava pienimmäksi. 

Armosta te olette pelastetut, uskon kautta ette tekojenne 

kautta, ettei kukaan kerskaisi.  

Uskon kautta voimme nähdä itsemme ristiinnaulittuna, 

Uskon kautta voimme nähdä himot ja halut ristllä. Uskon 

kautta voimme nähdä itsemme täysin kuolleena. 

Siinä laki on täytetty kun näemme itsemme uskon kautta 

kuolleena Kristuksen kanssa, synti ei enää hallitse meitä. 

Jos käy lankeemus, niin ei Isä hylkää lastaan vaan, Hän 

ottaa nöyrtyvän lapsen avosylin vastaan. 

Yksikään meistä ei ole synnitön vaan tarvitsemme jatkuvaa 

Jeesuksen veren puhdistavaa voimaa. 

Enää emme ole synnin orjia, vaan olemme Herran 

vapauttamina, Jeesuksen Kristuksen iloisia orjia. 

 

2 Kor 4:17-18 Sillä tämä hetkisen kestävä ja kevyt 

ahdistuksemme tuottaa meille iankaikkisen ja määrättömän 

kirkkauden, ylenpalttisesti, meille, jotka emme katso 

näkyväisiä, vaan näkymättömiä; sillä näkyväiset ovat 

ajallisia, mutta näkymättömät iankaikkisia.  
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